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Processo Prestacao de contas Lei 13.019/2014 - 1- 317/2025

De: Rafael P. - CGM - Cl - CCC - DP
Para: SMA - CFMAS - Contadoria FMAS - A/C JOEDIR A.

Data: 17/10/2025 as 12:21:11

Setores envolvidos:

CGM - ClI - CCC, SMA, SMA - CFMAS, CGM - CI - CCC - DP

AFADAEFI - TC FMAS 006/2023 - R$ 21.199,20.

Boa Tarde

Prezados,

Segue o parecer sem ressalvas, referente ao 1° termo aditivo ao termo de colaboragdo 06/2023 AFADEFI - FMAS,
para os devidos procedimentos e sequéncia no fluxograma:

Rafael Ricardo Pereira
Fiscal de Tributos

Anexos:
Parecer_n_41.pdf
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PARECER REGULAR
Parcelan® 09 /_2025_ Més: Setembro
Entidade: AFADEFI CNPJ: 05405039/0001-02
Termo n°: 1 aditivo ao termo de colaboragdo 06/2023 Nota de Empenho: 06/2025
Fundo Repassador: FMAS Data do Repasse: 01/10/2025
PARECER N° 041/2025

Tratam os autos da prestacdo de contas de recursos repassados por meio do Termo (Fomento/Colaboracdo) n._
1 aditivo ao termo de colaboragdo 06/2023, no valor de R$ 21.199,50, cujo objeto é:

Ndo foram utilizados pela entidade o valor de R$ 13,05. Sendo este valor devolvido aos cofres ptblicos.

Realizar um servico ou programa socioassistencial de defesa e garantia de direitos e protecdo social basica
para pessoas com deficiéncia fisica e suas familias.

Da andlise do processo de prestacdo de contas em epigrafe constatou-se a presenca dos elementos e
formalidades exigidos pela legislacdo vigente 13.019/2014. Quanto aos documentos apresentados, entende-se que 0s
mesmos comprovam adequadamente a aplicagdo dos recursos nas finalidades para as quais foram concedidos, bem
como a realizacdo do objeto. Sendo assim, considera-se REGULAR em forma e contetido a presente prestacdo de

QaAN OO Caaa e

contas contendo 82 paginas.
Dessa forma, encaminhamos as prestacdes de contas para aprovacgao e arquivamento.

Sendo estas as consideragoes, submetem-se aos autos a apreciacdo de Vossa Senhoria.

Balneario Camborit, 17 de Outubro de 2025.

Rafael Ricardo Pereira
Matricula 21834/ decreto 12104/2025

o

De acordo,
A Sr(a). Secretdrio(a), para deliberagao

Em, / /

Omar Tomalih
Matricula 21834/ decreto 12104/2025
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AFADEFI

Associac¢éo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneario Camboriti - SC
Utilidade Publica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003  CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2008.

BALNEARIO CAMBORIU - SC

Oficio n°® 009/2025 Balneario Camborit,10 de outubro de 2025.

Prezado Senhor,

Estamos enviando a prestagdo de contas de R$ 21.199,50 (vinte e
um mil cento e noventa e nove reais e cinquenta centavos), referente a 92 (nona)
parcela do termo de aditivo ao termo de Colaboragdo FMAS n° 06/2023, firmado
entre a Prefeitura Municipal de Balneario Camboriu, por intermédio da Secretaria
de Desenvolvimento Social e Fundo Municipal de Assisténcia Social (FMAS) e a

Associacéo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos (AFADEFI).

Sem mais para o momento, reiteramos nossos protestos de

elevada estima e consideracgéo.

Atenciosamente,

Q@ @g(/

Evandro Prezzi
Presidente da AFADEFI

RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU -SC.
Fone: 47 3366-0678 |/ E-mail: afadefi.bal@hotmail.com
Site: afadefi.com.br
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BALANCETE DE PRESTAGAO DE CONTAS DE RECURSOS ANTECIPADOS

‘ SETEMBRO 2025

ANEXO 01

UNIDADE CONCEDENTE: Prefeitura Municipal de Balneario Camboriu.

COMPLEMENTO: Fundo Municipal de assisténcia social FMAS.

ORDENADOR DA DESPESA: Omar Mohamad Ali Tomalihi

ENTIDADE BENEFICIADA: ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FiSICOS - AFADEFI

CNPJ:05.405.039/0001-02

FONE: 47-3366-0678

ENDERECO: Rua 1500 n°® 1837 Centro

CEP: 88330-528

E-MAIL: afadefi.bal@hotmail.com

RESPONSAVEL: Evandro Prezzi

crr: I

NOTA DE EMPENHO N° 06/2025

DATA:

VALOR: R$ 254.394,00

CONVENIO PMBC/SEAG N° 06/2023

DATA:

DEPOSITO EM: 29/09/2025

AUTORIZACAO LEGISLATIVA N°

DATA:

Parcela 92 R$ 21.199,50

HISTORICO FIEL DA FINALIDADE: programa socioassistencial de defesa e garantia de direitos para pessoa
com deficiéncia e suas familias.

DOCUMENTO

NUMERO DATA HISTORICO RECEBIMENTOS PAGAMENTOS
REPASSE 29/09/2025 |92Parcela do 1°Termo de aditivo ao de Colaboragdo FMAS | R$ 21.199,50
n° 06/2023

GUIA: 02/10/2025 | Pgto Guia Previdéncia Social e IR (imposto de renda) RS 1.447,22
RPA: 02/10/2025 | Pgto Auxiliar de limpeza R$ 1.840,00
NF:19 02/10/2025 | Pgto motorista R$ 3.500,00
RPA: 02/10/2025 | Pgto Psicologa R$ 1.952,00
NF:01 02/10/2025 | Pgto Auxiliar Administrativo R$ 3.290,00
RPA 02/10/2025 | Pgto Psicdloga R$ 1.952,00
NF:01 02/10/2025 | Pgto Assistente Socia R$ 3.460,00
NF:02 03/10/2025 | Pgto Katech Elevadoresl R$ 366,00
NF: FATURA 03/10/2025 | Pgto fatura de telefone movel R$ 50,18
NF: FATURA 03/10/2025 | Pgto fatura de telefone fixo R$ 36,80
NF:402894 03/10/2025 | Pgto khonos seguranga privada R$ 117,82
BOLETO 06/10/2025 | Pgto Autoposto galo b4 R$ 1.674,13
NF:025 07/10/2025 | Pgto David Ricardo R$ 200,00
NF: 49 13/10/2025 | Pgto Katech Elevadores R$ 1.300,00
Transferéncia 13/10/2025 | Devolucéo para FMAS R$ 13,05

TOTAIS R$21.199,50 | R$ 21.199,50

LOCAL E DATA: Balneario Camborit, 13 de outubro 2025

EVANDRO PREZZI.
PRESIDENTE DA FADEFI.

Cleverson Ferreira Machado
TESOUREIRA DA AFADEFI.
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G3321311026391021
% 13/10/2025 11:06:15

EMPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia 5271-X
Conta corrente 9295-9SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
Periodo do extrato de 29 /09 /2025 até 13/10/ 2025
Langamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
04/09/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
01/10/2025 1489 99015 870 Transferéncia recebida 551.489.000.230.508 21.199,20 C 21.199,20 C
01/10 16:20 PMBC FMAS MOVIMENTO
02/10/2025 5271 99015 470 Transferéncia enviada 555.271.000.007.726  1.447,22 D
02/10 11:24 VALDECI MATIAS
02/10/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 100.201 1.840,00 D
02/10 10:47 Beatriz Bukovitz Bensberg
02/10/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 100.202 3.500,00 D
02/10 10:47 28.124.885 RAPHAELA LUCEN
02/10/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 100.203 1.952,00 D
02/10 10:47 Andressa Bottega Tomasoni
02/10/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 100.204 3.290,00 D
02/10 11:06 INDIRA RADKE SOCIEDADE IN
02/10/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 100.205 1.952,00 D
02/10 11:54 Andrielle Taisy Padilha
02/10/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 100.206 3.460,00D 3.757,98 C
02/10 11:54 Adriana Candido Chixaro
03/10/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 100.301 366,00 D
03/10 08:55 OASIS ELEVADORES
03/10/2025 0000 13105 363 Pagto conta telefone 100.302 50,18 D
CLARO S.A.
03/10/2025 0000 13105 363 Pagto conta telefone 100.303 36,80 D
CLARO S.A.
03/10/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 100.304 117,82D 3.187,18C
KHRONOS SEGURANCA PRIVADA LTDA
06/10/2025 5271 99012 870 Transferéncia recebida 525.271.000.007.726 1.447,22 C
06/10 10:18 VALDECI MATIAS
06/10/2025 5271 99015 470 Transferéncia enviada 555.271.000.313.233 1.447,22D
06/10 10:36 AFADEFI ASSOC APOIO FAMI
06/10/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 100.601 1.674,13D 1.513,05C
POSTO GALO LTDA
07/10/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 100.701 200,00D 1.313,05C
07/10 11:47 DAVID RICARDO PREZZI
13/10/2025 5271 05271 144 Pix - Enviado 101.301 1.300,00 D
13/10 08:24 OASIS ELEVADORES
13/10/2025 5271 05271 470 Transferéncia enviada 551.489.000.230.508 13,06 D
13/10 08:25 PMBC F 00005405039000102
13/10/2025 0000 00000999 SALDO 0,00 C

Transagéao efetuada com sucesso por: J9482747 EVANDRO PREZZI.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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AFADEFI

Associagdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneario Camborit - SC

Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2008.

BALNEARIO CAMBORIU - SC

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o recurso no valor de R$
20.190,00 (Vinte mil cento e noventa reais), referente a 92 (nona) parcela do 1°
termo de aditivo ao termo de Colaboragdao FMAS n° 006/2023, firmado entre a
Prefeitura Municipal de Balneario Camboriu, por intermédio da Secretaria de
Desenvolvimento Social e Fundo Municipal de Assisténcia Social (FMAS) e a
Associacao de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos (AFADEFI), foi aplicado
em observancia aos devidos fins a que se destina, tendo sido escriturado nos
registros contabeis da AFADEFI, permanecendo a disposigdo dos o6rgaos de
fiscalizacao e auditoria para os exames que se fizerem necessarios.

Outrossim, declaro ainda que a documentagdo comprobatéria da

realizacado das despesas nao foi utilizada em outro convénio/acordo/ajuste/termo.

E para que produza os devidos efeitos passo a presente

declaracdo aos 10 dias do més de outubro de 2025.

Evandro Prezzi
Presidente da AFADEFI

RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU -SC.
Fone: 47 3366-0678 |/ E-mail: afadefi.bal@hotmail.com
Site: afadefi.com.br
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AFADEFI

Associacao de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneario Camboriti - SC
Utilidade Publica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003  CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2008.

BALNEARIO CAMBORIU - SC

ATESTADO

Eu, EVANDRO PREZZI, Presidente da AFADEFI, atesto para os
devidos fins que os materiais e servigos que constam nos documentos fiscais
apresentados, foram recebidos ou prestados e estdo em conformidade com as
especificacdes nele consignadas.

E para que produza os devidos efeitos passo a presente

declaracdo aos 10 dias do més de outubro de 2025.

Evandro Prezzi
Presidente da AFADEFI

RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU -SC.
Fone: 47 3366-0678 |/ E-mail: afadefi.bal@hotmail.com
Site: afadefi.com.br
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AFADEFI

Associac¢éo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneario Camboriti - SC
Utilidade Publica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003  CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2008.

BALNEARIO CAMBORIU - SC

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins e a quem possa interessar que a
prestacédo de contas referente a 92 (nona) parcela do 1° termo de aditivo ao termo
de Colaboragdgo FMAS n° 006/2023, firmado entre a Prefeitura Municipal de
Balneario Camboriu, por intermédio da Secretaria de Desenvolvimento Social e
Fundo Municipal de Assisténcia Social (FMAS) e a Associacdao de Apoio as
Familias de Deficientes Fisicos (AFADEFI), sera publica a partir de 20/10/2025 no
site oficial da AFADEFI: https://afadefi.com

Por ser expressao da verdade, firmamos a presente.

Balneario Camboriu, 10 de més de outubro de 2025

Evandro Prezzi
Presidente da AFADEFI

RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU -SC.
Fone: 47 3366-0678 |/ E-mail: afadefi.bal@hotmail.com
Site: afadefi.com.br
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s AFADEFI
Associacao de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneario Camboriti - SC
Utilidade Publica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003  CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2008.

BALNEARIO CAMBORIU - SC

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que o valor de R$ 13,05 (treze reais
e cinco centavos) devolvido para o FMAS, devolugao referente a 9 parcela do 1°
termo de aditivo ao termo de colaboragao FMAS n° 006 /2023.

E para que produza os devidos efeitos passo a presente
declaracéo aos 10 dias do més de agosto de 2025

Evandro Prezzi
Presidente da AFADEFI

RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU -SC.
Fone: 47 3366-0678 |/ E-mail: afadefi.bal@hotmail.com
Site: afadefi.com.br
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AFADEFI

Associagdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneario Camborit - SC

Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2008.

BALNEARIO CAMBORIU - SC

PARECER DO CONSELHO FISCAL

O Conselho Fiscal da Associacdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos —
AFADEFI, inscrita no CNPJ 05.405.039/0001-02, no uso de suas atribuigcdes
legais, apos haver precedido ao exame dos documentos que compde a Prestagao
de Contas relativa a parcela n° 92 (nona)parcela do termo de aditivo ao termo de
Colaboragdgo FMAS n. 06/2023 entre a Prefeitura Municipal de Balneario
Camboriu, por intermédio da secretaria de Desenvolvimento Social e Fundo
Municipal de Assisténcia Social e a Associagdo de Apoio as Familias de
Deficientes Fisicos (AFADEFI), manifesta-se favoravelmente ante a regularidade
das contas e documentos comprobatorios apresentados, opinando pela sua
aprovacao.

Balneario Camboriu, 10 de outubro de 2025

CONSELHO FISCAL:
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Tauan Muller de Souza Paulina Pereira Pereira
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Maicon Rodrigues Gabriel R Prezzi
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Cristiana Ludtke de Oliveira Hélio Gongalves
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RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU -SC.
Fone: 47 3366-0678 |/ E-mail: afadefi.bal@hotmail.com
Site: afadefi.com.br
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PREFEITURA MUNICIPAL BALNEARIO CAMBORIU
ﬁ) SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, MULHER E FAMILIA

Relatério de atendimentos sociais

Pagina 1de 1
Data: 03/10/2025
Horario: 11:24:27

Quantidade

AFADEF! - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS

ADRIANA CANDIDO CHIXARO

Visita Domiciliar: Nao

ATENDIMENTO
CONTATO TELEFONICO

Visita Domiciliar: Sim
VISITA DOMICILIAR
ANDRESSA BOTTEGA TOMASONI

Visita Domiciliar: Nao
ATENDIMENTO
ANDRIELLE TAISY PADILHA
Visita Domiciliar: Nao
ATENDIMENTO
Visita Domiciliar: Sim
VISITA DOMICILIAR

127
34

k]

32
1

1
1

61

61
61
32
N
31

Totalizadores
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PREFEITURA MUNICIPAL BALNEARIO CAMBORIU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, MULHER E FAMILIA

Relatério de atendimentos socials

Péagina 1 de 1
Data: 01/10/2025
Horario: 11:35:58

Quantidade

AFADEF| - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS

ADRIANA CANDIDO CHIXARO

Visita Domiclliar: Nao

ATENDIMENTO
CONTATO TELEFONICO

Visita Domiciliar: Sim
VISITA DOMICILIAR

34
34

33

32
1

Totalizadores

IDS Software

Relatério de atendimentos sociais
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REGISTROS DE ATENDIMENTOS - 2025
MES: SETEMBRO

PROFISSIONAL: ADRIANA CANDIDO CHIXARO
ESPECIALIDADE: SERVICO SOCIAL

CRESS N° 010354 12* Regiao

AFADEFI

Assoch gio de Apoio as Fam ilias de Deficientes Fisicos de Balneario Camborii - SC
Utilidade Publica Municipal Lei n° 3816-12/12/ 2003
Utitidade Publica Estadual Lei n® 13 398 de 22/06/2005

Utitidade Publica Federal n® 08026.004113/2006-00

CNPJ: 05405039/0001-02
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REGISTROS DE ATENDIMENTOS - 2025
MES: SETEMBRO
PROFISSIONAL: ANDRESSA BOTTEGA TOMASONI
ESPECIALIDADE: PSICOLOGIA CRP-12/23970
Ne CPF NOME JAAce DATA HORA RESPONSAVEL TELEFONE ey . Dol
1 054.841.441-67 Fernando Alves Amaral 22/10/2005 01/09/2025 08:00 Elisangela Alves da Silva Amaral 61 9972-2867 Falta
2 137.415.769-48 Luiz Felipe Brongar Da Silva 20112017 01/09/2025 09:00 Simone de Castro dos Santos Brongar 47 9970-9530 Individual
3 137 415.760-48 Lulz Félipe Brongar Da Silv 11097202 10:30 Simone de Castro dos Santos Brongar 47 99709530 B ATUALIZACAQ ; RIO
4 | 728.817.47949 Helen de Cassia Ferreira 301101969 | 01/09/2025 13:30 - 41 9886-6754 Familiar
5 | 106.553.839-13 Jean Costa 10/0311997 | 01/09/2025 14:15 s 47 9181-4284 Individual
6 | 051.738.279-20 Dayane Aline Zanatta 05/10/1985 | 01/09/2025 15:00 - 47 9631-1383 Familiar
7 728.817.479-49 Hialen &6 Cassis Farrairs 0/10/1965 11/09/2028 1% 41 9886-6754 - R
8 6. 5¢ ) C 1/199 01/09/2025 §7 - INTUARI
9 ) 3 )-2( yne All " 05/10/1985 01/097202 16:35 47 9631 - ARIO
10 REUNIAO EM EQUIPE 01/09/202 1 IPE
11| 124.802.229-77 Gabrie| Henrigque Rodrigues Ventura 24/4/2015 02109/2025 08:00 Maria José Ribeiro 47 9699-8174 | Faita Justificada (atestado) m
12 | 131.568.669-46 Enzo Salvador Machado Moraes 21/02/2017 | 02/09/2025 09:45 Dayane Salvador Machad 47 9911-8399 Individual 3
13 | 137.125.109-69 Miguel de Souza do Nascimento 1211/2017 | 02/09/2025 10:30 Monica de Souza Varesi do Nascimento 47 9115-0527 Individual
14 | 075.261.851-27 Alandavyd Oliveira Brito 16/07/2009 | 02/09/2025 1:15 Heyde Raire S de Oliveira 62 8280-2959 Individual
15 131.568.669-46 Enzo Salvador Machado Moraes 21/02/201 02/09/2025 3:35 Dayane Salvador Machado 47 9911-8389 ATUALIZACAC
16 Migu je Souza do Nascimento 1 1201 02/09/2¢ 345 Va | ASCin 1< a7 4 ATUALIZACAL
17 075.261.851-2 Alandavyd Oliveira Brito 607/2009 02/09/2025 14:0 anta v 1 62 B280-2959 - ATUALIZACAO DE PRON
18 | 055.054.99945 Karise Pelissaro Garcia 24/02/2000 | 02/09/2025 14:15 - 47 9636-9501 Individual
19 |  055.054.99945 Karise Pelissaro Garcia 24i02/2000 02/09 15:15 47 9636-9501 ATUALIZACAO DE PRONTUARIO
20 713.544 341410 Zeleibys Anais Coa Subero 15/09/1993 02/09/2025 15:00 A7 9742-9282 Falta Justificada (atestado)
21 713.544.351-92 David Argimiro Dala Coa 29/06/2015 02/09/2025 16:00 Zelelbys Anais Coa Subero 47 9742-9282 Falta Justificada ( do)
22 708.661.822-50 Jhossenmis Issabella Mendez Alcazar 16/03/2018 02/09/2025 16:45 Patricia Isabel Alcazar Zapata 47 8484-8913 Falta
23 | 527.834.562-49 Cleverson Machad 271071982 | 02/09/2025 16:00 - 47 9680-0220 Individual
24 | 527.834.562-49 Cleverson Machado 27/07/1982 02/09/2025 16:5¢ ATUALIZAGAO DE PRONTUARIO
25 |  136.304.709-47 | Sofhia Vicktoria Do Nascimento Sauter | 07/08/2016 | 03/09/2025 14:15 Daiana Aparecida Do Nascimento 47 9761-8419 Individual
26 | 527.834.562-49 Cl 1 Machad: 27/07/1982 | 03/08/2025 16:00 - 47 9680-0220 Individual
27 527 834 56249 Cleverson Macha 27:071982 03/09/2028 7:00 ATUALIZACAQ DE PRONTUARIO
28 136.304,.709-47 sofhia Vicktorws Do Nascimento Sauter 1710812016 03/09/2025 7:15 Datar Aparecida Do Nascimento 47 9761-9419 ATUALIZACAO DE PRONTUARIO
29 054.841.441-67 Fernando Alves Amaral 22/10/2005 08/09/2025 08:00 Elisangela Alves da Silva Amaral 61 9972-2867 Individual
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30 | 137.415769-48 Luiz Felipe Brongar Da Silva 20/11/2017 | 08/09/2025 09:00 Simone de Castro dos Santos Brongar 47 9970-9530 Individual
3 054 841 441.67 Fernando Alves Amaral 3 2009 09/202 )00 Elisangela Alves da Silva Amar 81 9972-2867 ATUALIZACAOQ DE PRONTUARIO
32 137.415.769 48 Lui: Felipe Brongar Da ¢ 0111120 08/08/2( 3:25 v g tro dos Santos Brong 47 9970.953 ATUALIZAGAQ DE PF ARIO
33 | 728.817.479-49 Helen de Cassia Ferreira 30/10/1969 | 08/09/2025 13:30 - 41 9886-6754 Individual
34 | 106.553.839-13 Jean Costa 10/03/1997 | 08/09/2025 14:15 - 47 9181-4284 Individual
35 | 051.738.279-20 Dayane Aline Zanatta 05/10/1985 08/09/2025 15:00 47 9631-1383 Falta
36 28 817.479-49 Helen de Cassia Ferreira 30/10/1988 0810972028 T 41 9886.67% . ATUALIZACAO DE PRONTUARIO
37 106.553.839-13 can Costa 10/03/1997 8091202 16 47 9181-4284 = ATUALIZACA RONTUARIO
38 . REUNIAO EM EQUIPE 8/09/202¢ 6:4 REUN QUI
39 | 12480222977 | Gabrie|Henrique Rodrigues V. 24/4/2015 | 09/09/2025 08:00 Maria José Ribeiro 47 9699-8174 Individual
40 124.802 22977 Gabrie | Henrigue Rodrigues Ventur 24/4/1201% 09/09/2025 3:00 Maria José Ribe 47 9699-817 ATUALIZACAQ DE PRONTUARIO
41 131.568.669-46 Enzo Salvador Machado Moraes 21/02/2017 09/09/2025 09:45 Dayane Salvador Machado 47 9911-8399 Falta
42 | 137.125.109-69 Miguel de Souza do Nasciment 12111/2017 | 08/09/2025 10:30 Monica de Souza Varesi do Nascimento 47 9115-0527 Individual
43 137.125.109:639 _ Migue! de Souza do Nascimente | 121172017 9109/202% 1:10 Munica de Souza Varesi do Nascimentc 9115-052 ATUALIZACAO DE PRONTUARIO
44 | 131.060.526-27 Isabela Macena Ferreira 05/06/2010 | 09/09/2025 13:30 Jaqueline Roberta de Souza Ferreira 34 8816-2273 Individual
45 |  055.054.99945 Karise Peli Garcia 24/02/2000 | 09/09/2025 14:15 . 47 9636-9501 Individual
46 |  713.544.34110 Zaleibys Anais Coa Subero 15/09/1993 09/09/2025 15:00 47 9742-9282 Falta Justificada o
47 | 713.544.351-92 David Argimiro Dala Coa 29/06/2015 09/09/2025 16:00 Zeleibys Anais Coa Subero 47 9742-9282 Falta Justificada o
43 | 708.661.822-50 | Jhossemmis Issabella Mendez Alcazar | 16/03/2018 09/09/2025 16:45 Patricia Isabel Alcazar Zapata 47 8484-8913 Individual 1
49 | 131.060526.27 tsabela Macena Ferre 1530 Jagueline Roberta de Souza Ferrgira 34 8816-2273 s ATUALIZACAO DE PRONTUARIO
50 0565054 99945 Karise Pelissaro Garcia 16:00 47 9635-9501 - ATUALIZACAQO DE PRON 10
51 | 007.742.880-35 Mai con dos Santos Rodrigues 11/09/1985 13:30 . 47 BB48-1504 Individual
52 | 136.304.709-47 | Sofhia Vicktéria Do Nascimento Sauter | 07/08/2016 14:15 Daiana Aparecida Do Nasciment 47 9761-9419 Individual
53 Jhosse rmis Issabella Mendez Alcazar 16/03/2018 1 Patricia Isabel Alcazar Zapata 47 B484-8913 - ATUALIZACAQ DE PRONTUARIO
54 Mai con dos Santos Re LE:.,L, 11/09/1985 0 47 88431504 ATUALIZACAO DE F RONTUARIO
55 Cleverson Machado 27/07/1982 16:00 . 47 9680-0220 Individual
56 Sofhia WVickt Saute 07/08/2018 16:50 Dalana Aparecida Do Nascimanto - ATUALIZACAO DE PRONTUARIO
57 527 834,562.49 Cleverson Machado 27/07/1882 10/09/2025 17:15 47 9680.0220 - ATUALIZACAO DE PRONTUARIO
53 | 054.841.441-67 Fernando Alves Amaral 22/1012005 15/09/2025 08:00 Elisangela Alves da Silva Amaral 61 9972-2867 Individual
59 | 137.41576948 Luiz Felipe Brongar Da Silva 2011172017 | 15/09/2025 09:00 Simone de Castro dos Santos Brongar 47 9970-9530 Individual
60 137.415.769-48 Luiz Felipe Brongar Da Silva 20/11/2017 15/09/2025 09:45 Simone de Castro dos Santos Brongar 47 9970-9530 Conversa com a mae
61 054 841.441.67 Fernando Alves Amaral 22/10/200% 15/09/2025 1100 Elisangela Alves da Silva Amaral 61 9972.2867 - ATUALIZACAQ DE PRONTUARIO
62 | 137.415.709-48 Luiz Felipe Brongar Da Silva 20/11/2017 15/09/2025 1120 Brongar 47 9970.9530 - ATUALIZACAO DE PRONTUARIO
63 | 728.817.47949 Helen de Cassia Ferreira 30/10/1969 | 15/09/2025 13:30 - 41 9886-6754 Individual
64 | 106.553.839-13 Jean Costa 10/03/1997 | 15/09/2025 14:15 - 47 9181-4284 Individual
65 | 051.738.279-20 Dayane Aline Zanatta 05/10/1985 | 15/09/2025 15:00 - 47 9631-1383 Individual
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66 1 349 Halin de € f - )¢ ) 16:1 41 - ATUALIZACAO DE PRONTUARIO
67 051.738 ( ayane Alir ; 8 312( 14 47 9¢ - ATUALIZACAQ DE PRONTUARIO
68 06 31 Joa )/03/159 3202 16:30 4 4284 ATUALIZACAO DE PRONTUARIO
69 REUNIAOQ EM EQUIPE 32025 6.4 REUNIAO EM EQUIPE
70 | 124.802.229-77 Gabriel Henrique Rodrigues Ventura 24/412015 16/09/2025 08:00 Maria José Ribeiro 47 9693-3174 Falta
71 | 089.087.429-80 Luan Henrique Zelone da Silva 25/10/1999 | 16/09/2025 |  gg:00 48 91619338 Individual B .
72 | 131.568.669-46 Enzo Salvador Machado Moraes 21/02/2017 | 16/09/2025 09:45 Dayane Salvador Machad: 47 9911-3399 Individual
73 | 137.125.109-69 _Miguel de Souza do Nascimento 1211172017 | 16/09/2025 10:30 Monica de Souza Varesi do Nascim 47 91150527 Individual
74 | 527.834.562-49 ci Machad 27/07/1982 | 16/09/2025 11:15 - 47 96800220 Individual
75 131.568.669-4¢ fachado M 1102120 )/2¢ 1 Dayane idor Ma _ 4 53 ATUALIZACAO DE P
76 ».108-£ i 1/201 e Monica de Var N nt 47 91159 ATUALIZACAO DE PR
77 27 834 n 2 38 3202 14:0 47 9680.0220 ATUALIZACAO DF NTUARIO
069.087 4298 Luan Henrique Zelone da Silv 5/10/1999 209120 4 48 91619 ATUALIZACAO DE PR TUARIO
79 |  055.054.999-45 Karise Pelissaro Garcia 24/02/2000 | 16/09/2025 14:15 - 47 9636-9501 Individual
80 | 713.544.341-10 Zeleibys Anais Coa Subero 15/0914993 | 16/09/2025 15:00 - 47 97429282 Familiar
81 | 713.544.351-92 David Argimiro Dala Coa 29/06/2015 | 16/09/2025 16:00 Zeleibys Anais Coa Subero 47 97429282 Individual
82 | 708.661.822-50 | Jh is Issabella Mendez Alcazar | 16/03/2018 | 16/09/2025 16:45 Patricia Isabel Alcazar Zapata 47 8484-3913 Individual Q
83 713.544,341-10 Zaleibys Anais Coa Subero 3199 092025 4 47 9 - ATUALIZACAQ DE P W
B4 1.544 35192 David Argimiro Dala Coa 2906/201 % 9/202 o Zuivibys Anais ( ubor 47 97429282 ATUALIZACAQ DE P
85 | 136.304.70947 | Sofhia Vicktéria Do Nascimento Sauter | 07/08/2016 | 17/09/2025 14:15 Daiana Aparecida Do Nascimento 47 9761-9419 Individual
86 055 054 999.45 » Pelissaro Garcia 17/09/2025 0o 47 9 1501 A
87 08.661.822-50 Jhos 17/09/202 30 Patric sabel £ ar Zap 47 A
B8 36.304.7094 Sofhia Vicktaria Do Nascimento Sauty 09/2025 L:00 4 4 AT
89 054.841.441-67 Fernando Alves Amaral 22/10/2005 22/09/2025 08:00 Ellsangela Alves da Sliva Amaral 61 9972.2867 Falta
90 137.415.769-48 Luiz Felipe Brongar Da Silva 20/11/2017 22/09/2025 09:00 Simone de Castro dos Santos Brongar 47 9970-9530 Individual
91 37.415768-48 Luiz Fellpe Brongar Da Silva 20111/2017 2210912025 0 Simone de Castro dos Santos Brong: 47 9970.9530 - ATUALIZACAOQ DE PRONTUARIO
92 | 728.817.479-49 Helen de Cassia Ferreira 30/10/1969 22/09/2025 13:30 41 9886-6754 Faita
93 | 106.553.839-13 Jean Costa 10/03/1997 22/09/2025 14:15 . 47 91814284 Faita
94 | 051.738.279-20 Dayane Aline Zanatta 05/1011985 | 22/09/2025 15:00 - 47 9631-1383 Familiar
95 )51.738.278-20 Dayane Aline Zanatta 05/10/1985 6:15 47 9181428 - ATUALIZACAO DE PRONTUARIO
9 = REUNIAC EM EQUIPE 164 AO EM EQUIPE
97 | 124.802.228-77 | Gabriel Henrique Rodrigues Vent. 24/412015 23/09/2025 08:00 Maria José Ribeiro 47 9699-8174 Individual
98 | 089.087.429-80 Luan Henrique Zelone da Silva 25/1011999 | 23/09/2025 09:00 48 91619338 Individual
99 | 131.568.669-46 Enzo Salvador Machado Moraes 210022017 | 23/09/2025 09:45 Dayane Salvador Machado 47 9911-8399 Individual
100| 137.125.109-69 Miguel de Souza do Nasciment, 1201112017 | 23/09/2025 10:30 Monica de Souza Varesi do Nascimento 47 91150527 Individual
101 089.087 425-80 Luan Henrique 3 Silva 2511071999 23/09/2025 11:20 8 91619338 ATUALIZACAD DE PRONTUARIO
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102

Enzo Salvador Machado Moraes )1 092025 Dayane Salvador Machad 9 AT
103 17.125.109-69 Miguel de Souza do Nascimante 1" 22025 4 Monica de Souza Varesi do Nascimente 47 9115052 AT
104 124.802.229 Gabriel Hennque Rodrigues Venty 24 i5 23/09:2025 11:55 Maria José Ribeirc 47 96998174 - ATL
105|  131.060.526-27 Isabela Macena Ferreira 05/06/2010 | 23/09/2025 13:30 Jaqueline Roberta de Souza Ferrei 34 8816-2273 Individual
106 |  055.054.999-45 Karise Peli Garcia 24/02/2000 | 23/09/2025 14:15 - 47 9636-9501 Individual
107 | 713.544.341-10 Zekeibys Anais Coa Subero 15/09/1993 | 23/09/2025 15:00 - ) 47 97429282 Familiar
108 |  713.544.351-92 David Argimiro Dala Coa 29/06/2015 | 23/09/2025 16:00 Zeleibys Anais Coa Subero 47 9742-9282 Individual
109 708.661.822-50 Jhossermis Issabella Mendez Alcazar 16/03/2018 23/09/2025 16:45 Patricia Isabel Alcazar Zapata A7 84844913 Falta
10| 55 054 99945 Karise Pelissaro Garcia 200¢ 09/202 0 47 96369501
aaa 131.060.526-27 Isabela Macena Ferreir; 0F 6/201( 9/2025 1 Jaqueling Rober le S 120 ' " 34 B8816-227 -
12| 713544 341-10 Zelsibys Anais Coa Sube 5/09/199 23/09/2025 { 47 2 - ATUALIZACAQ DE
13 743 544 35192 David Argimiro Dala Coa 16201 20/09:2025 7:2 Zeleibys Anais Coa Suber AT 97429282 ATUALIZACAQ DE UARIO
114 | 007.742.880-35 Maicon dos S Rodrigues 11/09/11985 | 24/09/2025 13:30 - 47 8848-1504 Individual
15 136.304.709-47 Sofhia Vicktéria Do Nascimento Sauter 07/08/2016 24/09/2025 14:15 Daiana Aparecida Do Nascimento 47 97615419 Falta
16| 007 742 880.35 Maicon dos Santos Rodrigues 11/09/1985 241092025 14:30 47 4 ATUALIZACAO DE PRONTUARIC
17| 527.834.56249 (] Machad 27/07/1982 | 24/09/2025 16:00 - 47 96800220 Individual
18|  527.834.562-49 Claverson Machad 2770711982 24/09/2025 16:50 47 9680022 & ATUALIZACAG D
119 054.841.441-67 Fernando Alves Amaral 22/10/2005 29/09/2025 08:00 Elisangela Alves da Silva Amaral 61 9972-2867 Individual
120 | 137.415.769-48 Luiz Felipe Brongar Da Silva 20/11/2017 | 29/09/2025 09:00 Simone de Castro dos Santos Brongar 47 99709530 Individual
121 © Fernando Alves Amaral 2201012005 29/09/2025 11.00 Elisangela Alves da Silva Amaral 61 99722867 ATUALIZAGAO DE PRON
122| 137.415.768-4¢ Luiz Felipe Brongar Da Silva 20/11/201 29/09/2025 11:3( Sinv de ! » Santos Brongar 47 99709530 ATUALIZAGAQ DE PRON
123 | 728.817.479-49 Helen de Cassia Ferreira 30/10/1969 | 29/09/2025 13:30 - 41 98866754 Individual
124 |  527.834.56249 Cle Machad 27/07/1982 | 29/09/2025 14:15 . 47 96800220 Individual
125| 106.553.839-13 Jean Costa 10/03/1997 | 20/09/2025 14:15 . 47 91814284 Falta
126 | 051.738.279-20 Dayane Aline Zanatta 05/10/1985 | 29/09/2025 15:00 - 47 9631-1383 Falta
127 728.817.47949 Helen de Cassia Ferreira 30/10/1969 29/09/2025 15:30 41 9886 - ATUALIZACAQ DE PRO}
128| <27 934.562-49 Clevetsor Machac 1982 29/09/2025 5:45 47 96800220 i ATUALIZAGCAO DE PRON
129 | 124.802.229-77 Gabrie | Henrique Rodrigues Ventura 241412015 30/09/2025 08:00 Maria José Ribeiro 47 9699-8174 Individual
130 | 089.087.429-80 Luan Henrique Zelone da Silva 25/0/1999 | 30/09/2025 09:00 48 91619338 Individual
131 | 131.568.669-46 Enzo Salvador Machado Moraes 21/02/2017 | 30/09/2025 09:45 Dayane Salvador Machad 47 99118399 Individual
132 | 137.125.109-69 Miguel de Souza do Nasciment 12/11/2017 | 30/09/2025 10:30 Monica de Souza Varesi do Nasciment 47 91150527 Individual
133 |  (75.261.851-27 Alandavyd Oliveira Brito 16/07/2009 | 30/00/2025 11:15 Heyde Raire Santana de Oliveira 62 8280-2959 Falta
134 Luan Henrique Zelone da Silva 25/10/1899 30/09/2025 11:20 48 91619338 ATUALIZACAQ DE PRONTUARIO
135 131 568.669-46 Enzo Salvador Machado Moraes 02/20 32025 11:30 Dayane Salvador Machade 47 99118399 ATUALIZACAO DE PRONTUARIO
136 Miguel de Souza do Nascimento 211112017 30/09/2025 11:45 Manica de Souza Var Nascinmente 47 91150527 ATUALIZACAQ DE PRONTUARIO
137 Gabrie! Henriqun Rodrigues Ventura 241472015 30/09/2025 3:30 Maria José o 47 9699.8174 F JE PR(

N

1

17782



83A9-VET3-A8A4-AVEG 06Ipod 0 dwlojul & §3A9-VETI-A8A4-AVES/0BILIYLBA/IY WO O0PT d//:SANY 8SSade ‘seinjeuisse sep apepljen e Jedllian eled
HITYINOL 1TV AVINVHOW ¥YINO @ YdI3¥3d OQ¥VOIY 13v4vy :seossad g Jod opeuissy

138 |  055.054.99945 Karise Pelissaro Garcia |gl 24/02/2000 | 30/09/2025 14:15 - 47 9636-9501 ____Individual
139 |  713.544.341-10 Zeleibys Anais Coa Subero 15/0911993 | 30/09/2025 15:00 - 47 9742-9282 Familiar o ]
140 | 713.544.351-92 David Argimiro Dala Coa 29/06/2015 | 30/09/2025 16:00 Zeleibys Anais Coa Subero 47 97429282 | Individual
141 708.661.822-50 | Jhossenmis Issabella Mendez Alcazar | 16/03/2018 | 30/09/2025 16:45 Patricia Isabel Alcazar Zapata 47 8484-8913 Individual
TOTAL DE ATENDIMENTOS: 122 ASSINATURA:

TOTAL DE FALTAS: 19

Documento assinado digntaimente
ANDRESSA BOTTEGA TOMASONI
Data: 01/10/2025 15:17:57-0300
verifique em https / 'validar itugov.br
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S~ PREFEITURA MUNICIPAL BALNEARIO CAMBORIU
%} SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, MULHER E FAMILIA

Relatério de atendimentos sociais

Quantidade
AFADEFI - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS 81
ANDRESSA BOTTEGA TOMASONI 61
Visita Domiciliar: Ndo 61
ATENDIMENTO 61
Totalizadores 81
IDS Software Relatério de atendimentos sociais
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REGISTROS DE ATENDIMENTOS - 2025 o —
AFADEFI T
MES: SETEMBRO Associa cho de Apoio as Fam iliss de Delicientes Fisicos de Balneario Camborii - SC \ 2 \
Utitidade Publica Municipal Lei n* 381612122003  CNPJ 054050390001-02 8
PROFISSIONAL: ANDRIELLE TAISY PADILHA Urilidade Piiblica Estadual Lei n* 13398 de 22062005 =)
_mm ; oow e O Utilidade Publica Federal n * 08026 004113/2006 00 APRIeR
N CPF NOME OATADS DATA HORA RESPONSAVEL TELEFONE
NASCIMENTO
01 X Atendimento indireto X 01/09/2025 1800 X X
02 | 06782498901 |AnaMara Artonio Machado 14/02/1985 01/09/2025 19.00 X (47) 99625-4290
03 | 06798346995 |thomas ih 01/04/2004 02/08/2025 1800 HELLEN DE CASSIA FERREIRA (47) 9648-3085
04 | 09533700700 | joice Caroline Marques da Silva 29/11/1982 02/0812026 1900 X (47) 99100-2411
05 | 804 357 770-00_|ihete Furtado de Morais 25009/1980 03/08/2025 0800 X (53) 98144-4171
06 X Atencimento indireto 0309/2025 09.00 X X
o7 X Atendimento indireto 03/09/2025 0945 X X
08 087 201 819-90 | Bryan Alexandre 08/06/2001 03/082025 1030 ELIZETE RAMA BARBOSA (47) 98805-5673
09 | 01830129090 |Suslen Marcheski De Oliveita 08/03/1998 031092025 11185 MARLENE MARCHESKI JAQUES (47) 988194573
10 143 254 439-08 " 18/06/2010 03/09/2025 1800 SANDRA CRISTINA TONHOLI DA SILVA (47) 99694-9199
11| 25815973807 14/10/1951 | 04/08 ATESTADO 18.00 x (47) 99205-3395
12 | 414709488-00 |Arthur Caue Teixeira Camargos 01/04/2007 041092025 19.00 X (47)99934-6064
13 X Atendimento indireto X 051092025 08:00 X X o
14 X Atendimento indireto X 05/00/2025 09:00 % X ®
15 | 13218156971 |Rataela Davre Turco 06/10/2014 05092025 09 45 FRANCGELE GUIMARAES DAVRE (47) 99118-6366 Q
16 | 055853 141-57 _|Pedro Henrigue Arruda de Souza 04/10/2009 FALTA 10,30 CLEONICE MARIA ROSA RAMALHO (65)99690-8318
17 | 165811847-21 | 1030 Matos da Cunha 241172007 05/0972025 1115 JOICE CAROUNE MARQUES DA SILVA (47) 99100-2411
18 X Atendimento indireto X 08108/2025 18.00 X X
19 | 129980639-26 |Kemily Meriln Machado 29/03/2011 08/09/2025 1900 ANA MARA ANTONIO MACHADO (47) 995254291
20 067 983 469-95 | Tthomas 01/04/2004 09/09/2025 18 00 HELLEN DE CASSIA FERREIRA (47) 9648-3085
21| 095337.007-00 |joce i Mk ciied e Siva 29/11/1982 FALTA 19:00 X (47) 99100-2411
22 | gpa 357 770-00 _|lliete Furtado de Morais 25/09/1580 1008 FALTA 08.00 X (53) 98144-4171
23 X Atendimento indireto X 10/0912025 06:00 x x
24 X Atendimento indireto X 1010912025 09.45 X X
25 087 201.819-90 an Alexandre 08/06/2001 10/092025 10.30 ELIZETE RAMA BARBOSA (47) 98805-5673
26 018 301 290-90 _|Sueien Marcheski De Oliveita 08/03/1998 1010912025 1115 MARLENE MARCHESKI JAQUES (47) 98819-4573
27 | 143254 43908 |Camile Tonholi Pfardask da Silva 16/06/2010 1010972025 18:00 SANDRA CRISTINA TONHOLI DA SLVA (47) 99894-9199
28 |  258156738-07 |ivanir Ferrera Degan 141101951 | 11/09 ATESTA 18:00 X (47) 99205-3385
29 | 414709.488-00 |Arthur Caue Teixeira Camargos 0110472007 11092025 19.00 X (47)99934-6064
30 X Vista domiciliar Ivanir . Degan X 12/09/2025 08:30 as 09.30 X (47) 99205-3395
3 X Atendimento indireto X 12/08/2025 09.00 X X
32| 13218156971 |Rafaeta Dave Turco 061102014 120082025 0945 FRANCIELE GUIMARAES DAVRE (47) 99118-6366
33 | (55853 141-57 _|Pedro Henrque Arruda de Souza 04/10/2008 1240812025 1030 CLEONICE MARIA ROSA RAMALHO (65)99690-8318
34| 16581184721 24/11/2007 121082025 11:15 JOICE CAROLINE MARQUES DA SILVA (47) 99100-241
35 |  B04.357.770-00 |Mh 25/08/1980 15/08/2025 15.00 X (53) 98144-4171
3% | 095337.007-00 29/11/11982 15/09 FALTA 1600 X (47) 99100-2411
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37 | 143254 439.08  |Camile Tonholi Plardask da Silva 16/06/2010 15009/2025 16.45 SANDRA CRISTINA TONHOLI DA SLVA (47) 99694-9199
38 | 067.983469-95 |rhomas Bagatm 01/04/2004 1500972025 18:00 HELLEN DE CASSIA FERREIRA (47) 9648-3085
39 | 12996063826  |kemily Meriln Machado 29/03/2011 15/09/2025 19.00 ANA MARA ANTONIO MACHADO (47) 99625-4291
40 | 01830129090 08/03/1998 17/08 FALTA JUS. 1115 MARLENE MARCHESK! JAQUES (47) 98619-4573
41 | 25815973807 14/10/1951 | 18/03 ATESTADO 18.00 X (47) 99205-3395
42 | 414709 488-00 01/04/2007 18/08 FALTA JUS. 19.00 X (47/99934-6064 _
43 | 13218156971 |Rafaela Dawre Turco 06/10/2014 180972025 09 45 FRANCIELE GUMARAES DAVRE (47) 99118-6366
44 | 05585314157 |Pedro Henrique Aruda de Souza 04/10/2009 1900912025 10.30 CLEONICE MARIA ROSA RAMALHO (65)99690-8318
45 | 16581184721 |y030 Matos Marques da Cunha 2411172007 19/08 FALTA JUS. 1115 JOICE CAROLINE MARQUES DA SILVA (47) 99100-2411
46 129.980 639-26 Kemily Meriln Machado 29/03/2011 FALTA 1900 ANA MARA ANTONIO MACHADO (47) 99625-4291
47 | 06798346995 |1homas i 01/04/2004 23008 FALTA 1800 HELLEN DE CASSIA FERREIRA (47) 9648-3085
48 095.337.007-00 | jqice Caroline Mar da Silva 29/11/1982 23/06/2025 1900 X (47) 99100-2411
49 | 804357 770-00 _|lliete Furtado de Morais 25/08/1980 2410912025 0800 X (53) 98144-4171
50 X Atendimento indireto X 24/00/2025 09.00 X X

51 X Atendimenio indireto X 24/08/2025 09 45 X X

52 087 201 819-90 Alexandre 08/06/2001 24/09/2025 1030 ELIZETE RAMA BARBOSA (47) 98805-5673
53 | 01830129090 |Suelen Marcheski De Oliveita | osm3ngss 2400912025 1115 MARLENE MARCHESKI JAQUES (47) 98819-4573
54 | 14325443908 |Camile Tonholi Pfardask da Silva 16/06/2010 24/08 FALTA 16:00  |SANDRA CRISTINA TONHOL! DA SLVA (47) 99694-5199
S5 | 41470948800 |Athur Caue Teixeira Camargos 01/0472007 2408 FALTA 19.00 X (47) 99118-6366
56 | 258159738.07 |lvans Ferrera 14/10/1951 25/09 ATESTADO 18.00 X (47) 992053395
s7 X Atendimento indireto X _ 26/09/2025 DB.00 X X

58 X Atendimento indireto X 26/09/2025 09 00 X X

59 [ 13218156971 |Rafaela Dawre Turco 08/10/2014 26/09/2025 09.45 FRANCIELE GUIMARAES DAVRE (47) 99118-5366
60 | 055853 14157 |Pedro Henrique Arruda de Souza 04/10/2009 FALT. 10.30 CLEONICE MARIA ROSA RAMALHO (65)99690-8318
61 | 16581184721 | ;080 Matos Marques da Cunha 2411112007 FALTA 1118 JOICE CAROLINE MARQUES DA SILVA (47) 99100-2411
62 | 06798346995 |thomas Bagatm 01/04/2004 2010912025 18:00 HELLEN DE CASSIA FERREIRA (47) 9648-3085
63 | 12998063926 |Kemily Meriin Machado 2910312011 20002025 19.00 ANA MARA ANTONIO MACHADO (47) 996254291
64 X Atendimento ndirsto X 30/00/2025 1800 X X

65 | 09533700700 | joice Caroline Marques da Silva 29/11/1982 2000012025 1900 X (47) 99100-2411

TOTAL DE ATENDIMENTOS: 51
TOTAL DE FALTAS: 17
ATIVIDADES EM GRUPO: 0

[
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ATENDIMENTOS INDIRETOS: EVOLUGOES, RELATORIOS, ESTUDOS, AVALIAGOES, PLANEJAMENTO/ESTRUTURAGAO DAS SESSOES.

ASSINATURA:
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g@) SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, MULHER E FAMILIA

Relatério de atendimentos sociais

Quantidade
AFADEF!| - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS 32
ANDRIELLE TAISY PADILHA 32
Visita Domiciliar: Nao 31
ATENDIMENTO 21
Visita Domiciliar: Sim 1
VISITA DOMICILIAR 1
Totalizadores 32
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AFADEFI

Associagdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
¥ =y Balneario Camborit - SC
a- Utilidade Publica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003  CNPJ; 05405039/0001-02
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&

3
g
;
g

BALNEARIO CAMBORIU - 8C

DECLARAGAO

A Associacao de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos, inscrita no CNPJ sob n.
05.405.039/0001-02, com sede na rua 1500 n°® 1837, Centro, Balneario Camboriu, neste ato
representada pelo seu presidente Evandro Prezzi, considerando a implementacao da
substituicdo da Guia de Recolhimento do Fundo de Garantia do Tempo de Servico e
Informagdes a Previdéncia Social (GFIP) pela nova versdao do E-Social, Sistema de
Escrituragao Digital das Obrigacdes Fiscais, Previdenciarias e Trabalhistas, declara para os
fins de prestagao de contas e esclarece que:

1. O valor de R$ 7.408,60 (sete mil quatrocentos e oito reais e sessenta centavos) refere-
se aos pagamentos das Guias de INSS e IR;

2. O valor de R$ 4.555,00 (quatro mil e quinhentos e cinquenta e cinco reais) refere-se a
guia de INSS aos profissionais vinculados ao Termo de aditivo ao termo de
Colaboragdo FMDCA 02/2023;

3. O valor de R$ 1.406,38(Hum mil e quatrocentos e seis reais e quarenta e trinta e oito
centavos) refere-se guias de IR (imposto de renda) retido dos profissionais autbnomos
vinculados ao Termo de aditivo ao termo de Colaboracdo FMDCA 02/2023;

4. A guia de INSS no valor de R$ 1.447,22 (um mil cento e quarenta e sete reais e vinte
e dois centavos) refere-se a guia de INSS aos profissionais vinculados ao Termo de
Colaboracdo FMAS 06/2023;

Por ser expressao da verdade, firmamos a presente para que surta seus esperados
efeitos legais,

Balneario Camboriu, de 10 de outubro de 2025.

Evandro Prezzi
Presidente da AFADEFI

Rua 1500 n° 1837 Centro Fone: 47 — 366-0678
E-mail — afadefi.bal@hotmail.com.;
www.afadefi.org
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13/10/2025, 08:29 Banco do Brasil
Pix agrupa
& Consultas - Extrato de conta corrente
Cliente - Conta atual
Agéncia 5271-X
Contacorrente  9295-8 SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
i de 20 /09 /2025 até 13/ 10/ 2025
Langamentos
bal 3: cols movll::r‘\.omo Ag.origem  Lote Histérico Documento
04/09/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior
01/10/2025 1489 99015 870 Transferéncia recebida 551.489.000.230.508
01/10 16:20 PMBC FMAS MOVIMENTO
02/10/2025 5271 998015 470 Transferéncia enviada 555.271.000.007.726
02/10 11:24 VALDECI MATIAS
02/10/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 100.201
02/10 10:47 Beatriz Bukovitz Bensberg
02/10/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 100.202
02/10 10:47 28.124.885 RAPHAELA LUCEN
02/10/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 100.203
02/10 10:47 Andressa Bottega Tomasoni
02/10/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 100.204
02/10 11:06 INDIRA RADKE SOCIEDADE IN
02/10/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 100.205
02/10 11:54 Andrielle Taisy Padilha
02/10/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 100.206
02/10 11:54 Adriana Candido Chixaro
03/10/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 100.301
03/10 08:55 OASIS ELEVADORES
03/10/2025 0000 13105 363 Pagtlo conta telefone 100.302
CLARO SA.
03/10/2025 0000 13105 363 Pagto conta telefone 100.303
CLARO S A.
03/10/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleta 100.304
KHRONOS SEGURANCA PRIVADA LTDA
06/10/2025 5271 99012 870 Transferéncia recebida §25.271.000.007.726
06/10 10:18 VALDECI MATIAS
06/10/2025 5271 99015 470 Transferéncia enviada 555.271.000.313.233
06/10 10:36 AFADEFI ASSOC APOIO FAMI
06/10/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 100.601
POSTO GALO LTDA
07/10/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 100.701
07/10 11:47 DAVID RICARDO PREZZ|
13/10/2025 5271 05271 144 Pix - Enviado 101.301
13/10 08:24 OASIS ELEVADORES
13/10/2025 5271 05271 470 Transferéncia enviada 551.489.000.230.508
13/10 08:25 PMBC F 00005405039000102
13/10/2025 0000 00000 999SALDO

G336130820126704011
13/10/2025 08:29:17

Valor R$ Saldo

1447220

1.840,00D

3.500,00D

1.952,00 D0

3.290,000

1,952,00D

3.46000D

366,000

50,180

36800

117820

1447220

167413 D

200,000

1.300,000D

13,050

https:/lautoatendimenloz.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v%%.é%memplale/ﬂFoonsultas-2F009—2.bb%3Fh=sim&avalie=sim

\

%

12

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/83AD-FD8D-E13A-6DES8 e informe o codigo 83AD-FD8D-E13A-6DE8

Assinado por 2 pessoas: RAFAEL RICARDO PEREIRA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

D



13/10/2025, 08:29 Banco do Brasil

Transagéo efetuada com sucesso por: Ji438240 CLEVERSON FERREIRA MACHADO.
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. Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais
CNPJ Razéo Social
05.405.03910001.02J (Assocmc.«o DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FIS

Periodo de Apuragao Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento até
[ Setembrol2025] [ 2011 O/zozsj ( 07.16.25269.0357237-7J m
(Oowr.a';oes

N° Recibo Declaracado: 50000386939306 Valor

Total do Documento

7.408,60

.

Composi¢ao do Documento de Arrecadacao

Cédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
1099 CP DESCONTADA SEGURADO - CONTRIB INDIVIDUAL 5.991, 00 5,991, 60
02 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20%
PA:09/2025 Vencimento:26/10/2025

0588 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 1.417,60 1.417,60
06 IRRF - REND DO TABALHO SEM VINCULO EMPREGATICIO
PA:09/2025 Vencimento:20/16/2025

Totais 7.408, 60 7.408,68
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o SENDA (Versdo:5.2.7) Pagina: 1/1 26/09/2025 11:19:53 )

858100000749 086003852528 930716252693 03572377345 1 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais
[85870000074 9 | [08600385252 8 | [ 93071625269 3 | [ 035723773451 |  CNPuJ: 05.405.039/0001-02

Numero: 07.16.25269.0357237-7
Pagar até 20/10/2025
Valor 7.408,60
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MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Recibo de Entrega da Declaragdo de Débitos e Créditos Tributarios Federais - DCTFWeb

CNPJ/CPF[05.405.039/0001-02

Nome|ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS -
AFADEFI

Periodo de apuracao|09/2025

Declaragao RetificadoralN&o

Identificagdo da apuragio de débitos|34766027721 / eSocial

Totalizagdo dos tributos apurados no periodo

Tributos Débitos Apurados Saldo a Pagar
Contribuigédo Previdenciaria Segurados R$ 5.991,00 R$ 5.991,00
Contribuigdo Previdencidria Patronal R$ 0,00 R$ 0,00
Contribuigdo para Outras Entidades e Fundos R$ 0,00 R$ 0,00
Contribuigdes Diversas R$ 0,00 R$ 0,00
COFINS R$ 0,00 R$ 0,00
COSIRF R$ 0,00 R$ 0,00
CPSS R$ 0,00 R$ 0,00
CSLL R$ 0,00 R$ 0,00
CSRF R$ 0,00 R$ 0,00
10F R$ 0,00 R$ 0,00
1Pl R$ 0,00 R$ 0,00
IRPJ R$ 0,00 R$ 0,00
IRRF R$ 1.417,60 R$ 1.417,60
PIS R$ 0,00 R$ 0,00
RET/Pagamento Unificado R$ 0,00 R$ 0,00
TOTAL R$ 7.408,60 R$ 7.408,60

O presente Recibo de Entrega da DCTFWeb contém a transcricdo da Ficha Resumo da referida declaragdo, que constitui
confissdo de divida, de forma irretratavel, dos tributos declarados. Fica o declarante ciente de que os tributos declarados na
DCTFWeb e n&o pagos serdo enviados para inscricdo em Divida Ativa da Unido, conforme o disposto no paragrafo 2° do artigo 5°
do Decreto-Lei n° 2.124, de 13 de junho de 1984, combinado com a Portaria MF n° 118, de 28 de junho de 1984, estando o
declarante sujeito ainda a:

1) Sobre os tributos ndo pagos ou nao recolhidos nos prazos legais incidirao multa e juros de mora, nos termos do art. 61 da Lei
n® 9.430, de 27 de dezembro de 1996, combinado com o art. 35 da Lei n°® 8.212, de 24 de jutho de 1991;

2) inclusao no Cadastro Informativo de Créditos ndo Quitados do Setor Publico Federal (CADIN), impedindo operagdes de crédito
com recursos pliblicos, a concessao de incentivos fiscais e financeiros e a celebragdo de convénios e similares que envolvam
desembolso de recursos publicos e respectivos aditamentos (Lei n® 10.522, de 19 de julho de 2002);

3) encaminhamento ao Ministério Publico Federal de Representagdo Fiscal para Fins Penais nos casos que, em tese, tenha
ocorrido crime contra a ordem tributaria ou contra a previdéncia social, por deixar de recolher, no prazo legal, valor de tributo ou

de contribuicdo social, descontado ou cobrado, na qualidade de sujeito passivo de obrigagdo e que deveria recolher aos cofres
pubticus (Lei n° 8.137, de 27 de dezembro de 1990 e Codigo Penal).

No caso de.falta de apresentagéo ou de apresentac¢do de declaragdo com incorregdes ou omissdes, o contribuinte ficara sujeito as
multas previstas no artigo 32-A da Lei n® 8,212, de 1991, e no art. 7° da Lei n° 10.426, de 24 de abril de 2002.

Né&o surtirdo efeitos as retificagdes de informagdes prestadas na DCTFWeb que pretendam exciuir ou reduzir débitos:

e enviados para inscri¢do em Divida Ativa da Unido, sejam eles saldos a pagar ou valores apurados em procedimento de
auditoria interna;

s incluidos em parcelamento deferido;
*» que tenham sido objeto de declaragdo de compensagdo nao passivel de retificag@o ou cancelamento.

També.m néo surtirdo efeitos as retificages de débitos de tributos em relagao aos quais o sujeito passivo tenha sido objeto de
procedimento fiscal e/ou nos casos em que a apresentagao da declaragdo ocorra apés o prazo decadencial.

Dados do Representante da Pessoa Juridica
NomelEVANDRO PREZZI

CPF|.

Telefone

Recibo de Entrega’d¥ DCTFWeb
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DCTFWeb recebida via Internet pelo Agente Receptor SERPRO em|26/09/2025 11:09:17

N° do recibo de entrega}0000050000386939306
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03/10/2025, 09:35 Banco do Brasil

& G3330309183063641
Consultas - Emissdo de comprovantes 0N10/2025 09:34:55
Emrncsa
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©3/16/2025 -  AUTOATENDIMENTO - 89.34.55
5271X@5271 SEGUNDA VIA @001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: AFADEFI ASSOC APOIO FAMIL
AGENCIA: 5271-X CONTA: 313.233-1

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85810000874-9 08680385252-8
93071625269-3 ©3572377345-1

Data do pagamento 02/10/2025
Numero do Documento 07.16.25269.0357237-7
Valor Total 7.408,60

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n? @1 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 100202

AUTENTICACAO SISBB: A.EDS5.FFA.034.981.73A

Transagao eletuada com sucesso por: J1438240 CLEVERSON FERREIRA MACHADO.

https://autoalend|menlo2.bbAcom‘br/apf-apj-autoalendimento/index.html?v=§%./8§/2templale/-2Fconsultas-ZF869-1 bb%3Favalie=

sim
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06/10/2025, 10:36 Banco do Brasil

| G337
g [ ot
Empaiaa
Transferéncia entre contas diversas
Debitadc
Nome SUB SOC AFADEF| FMAS PMBC
Agéncia 5271-X
Conta corrente 9295-9
reditado
Nome AFADEFI ASSOC APOIO FAMIL
Agéncia 5271-X
Conta corrente 3132331
Valor 1.447 .22
Destinagao 0
Data Nesta data
Assinada por J9482747 EVANDRO PREZZI 06/10/2025 10:30:20
JI438240 CLEVERSON FERREIRA MACHADO 06/10/2025 10:36:04
Transacao efetuada com sucesso

Transagdo efetuada com sucesso por: JI1438240 CLEVERSON FERREIRA MACHADO.
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02/10/2025, 12:04

Banco do Brasil

02/10/2025 - BANCO DO BRASIL - 11:24:25
527105271 SEGUNDA VIA 8oel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 9.295-9
DATA DA TRANSFERENCIA 092/10/2025
NR. DOCUMENTO 555.271.080.007.726
VALOR TOTAL 1.447,22

waxxkdk  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: VALDECI MATIAS

AGENCIA: 5271-X CONTA: 7.726-7
NR. DOCUMENTO 555.271.000.009.295

NR.AUTENTICACAO

8.DOF .BO8.D7E.4D6.359

Transagao efetuada com sucesso por: J9482747 EVANDRO PREZZI.

https://autoatendimentoZAbb.com.brlapf-apj-autoatendimento/index.html?v:“"st.é#?/templaiehZFconsultas-QF869—1 .bb%3Favalie=sim
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02/10/2025, 11:07 Banco do Brasil

g G3380211036456241

Consultas - Emissao de comprovantes 02/10/2025 11:07:51

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

82/10/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.07.51

5271X@5271 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 9.295-9

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020251002133040971414041
CNPJ DO PAGADOR: 5.405.039/0001-02
VALOR: R$1.840,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 92/18/2025 - 10:47:08

PAGO PARA: Reatriz B Bensberg

CPF: ‘." -

CHAVE PIX: +5547996483212

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: 9001 - CONTA: 90000000000039316383
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor miximo de R$10,00. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: ©2/10/2025 - 10:47:09

DOCUMENTO: 100201
AUTENTICACAQ SISBB: 4.157.BFA.EE5.115.AB7

_______________ =

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

Nro recibo Nro taldao
RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA r
1
Nome ou razéo social da empresa Matricula (CNPJ ou INSS)
56 - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFADEFI 05.405.039/0001-02

Recebi da empresa acima identificada. pela prestacdo dos servigos de SERVICO DE LIMPEZA. a importancia de RS 1.840,00
(um mil otocentos e quarenta reais).

]
<
la)
s
) <
Dependentes: 0 Competéncia: 09/2025  Centro de custo: 1 - CMAS 1 3
Salario - Base Taxa Valor maximo p/ reembolso | ESPECIFICACAQ 5
<
R$ 2300,00 0,00 % R$ 0,00 | Valor do servigo prestado RS 2.300,00 g
Valor ja reembolsado no més Saldo Il Reemboiso (0 % VaLSevvlgt;K Se(\'\w. R® 0,00 2

o tol
@ o SOMA RS 2.300,00 %
w
" o
Carreteiro (célculo do valor do reembolso) RS 460.00 o
RS 0,00 e
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra (% do FRETE). O RS . 5
resultado correspondera ao REEMBOLSO, respeitando 8.0 x
como limite maximo o valor registrado no campo SALDO. RS 0,00 o
R$ 0,00 %
NUmero de Inscrigao RS 0.0 1]
©
NO INSS: 124.36769.96.8 ’ S 9 90,00 ?
NOCPF Valor liquido RS 1.840,00 g
O e Assinatura N
Documento de identidade B 2
. o
Numero Orgéo emissor e E
[}
Localidade Data 1{%? 7]

—

BALNEARIO CAMBORIU BEATRIZ BUKOMI R

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/83AD-FD8D-E13A-6DES8 e informe o codigo 83AD-FD8D-E13A-6DE8
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NFSe

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
42032042228 124885000150000000000001925105328997084
NGmero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data @ Hora da emissdo da NFS-e
19 02/10/2025 02/10/2025 10:44:05
Numero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS
19 900 02/10/2025 10:44.05 A autentiodade desta NF S-e pode ser venficada
pela letura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal naconal da NFS.e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ/ CPF / NIF Inscrigho Municipal Tolofone
Prestador do Servigo 28.124.885/0001-50 . (47) 8448-0548
Nome / Nome Empresarial E-mail
D RAPHAELA LUCENA DUTRA DUTTRAPH@GMAIL.COM
Enderego Municipio CEP
JOAQUIM AGOSTINHO VIEIRA, 226, CENTRO Camboriu - SC 88340-239
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragdo Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (ME!) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ/ CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone
05.405.039/0001-02 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - -
AFADEFI
Enderego Municiplo CEP
1500, 1837, CENTRO Balneario Cambonit - SC 88330-528
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVICO PRESTADO
de Tributagao Nacional Local da Prestagéo Pals da Prestaciio

16.02.01 - Outros servigos de
transporte de natureza municipal

Cédigo de TributagBio Municipal

Balneario Cambonu - SC

Descric@o do Servico

Prestagao de servigo de motorista do periodo de 01/09/2025 a 30/09/2025.

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagio do ISSON Pals Resultado da Prestaco do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSON Regime Especial de Tributacio

Operagao Tributavel - Balneario Camborit - SC Nenhum

Tipo de Imunidade Suspensao da Exigibilidade do ISSQN Nomero Processo Suspensdo Beneficio Municipal

- Nao - =

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Caiculo do BM

R$ 3.500.00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéio do ISSQN ISSQN Apurado

2 & Nao Retido i

TRIBUTAGCAO FEDERAL

IRRF CcP CSLL

PIS COFINS Retencéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
"VALOR TOTAL DA NFS-E R o -

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido

R$ 3.500,00 RS RS -

IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0.00 - R$ 3.500,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

FM Estaduais Municipais

INFORMACOES COMPLEMENTARES

NBS: 104013000

42 /82

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/83AD-FD8D-E13A-6DES8 e informe o codigo 83AD-FD8D-E13A-6DE8

Assinado por 2 pessoas: RAFAEL RICARDO PEREIRA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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02/10/2025, 11:07

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

02/18/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.87.51

5271X05271 2001
Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 9.295-9

SOBRE A TRANSACAC

10: E0P00000020251002133156740995474
CNPJ DO PAGADOR: 5.405.039/0001-02
VALOR: R$3.500,00
TARIFA: R$19,00
DATA: 02/10/2025 - 18:47:08

PAGO PARA: 28,124.885 Raphaela Lucena Dutra
CNP31: 28.124,885/0801-50
CHAVE PIX: 28124885000150
INSTITUICAO: 98400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 2998 - CONTA: ©0002000000150690166
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
E€sta transa¢ao pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor méximo de R$10,00. O valor definitivo
podersd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: €2/10/2025 - 19:47:09

DOCUMENTO: 100202

AUTENTICACAO SISBB: 5.DE6.528.D4A.A56.141

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC 88

0808 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

OQuvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demals canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0888 729 0e88

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

hﬂps://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=4§,d.ggltemplatel-zFconsuitas-2F869—1 .bb%3Favalie=sim

2/4

Assinado por 2 pessoas: RAFAEL RICARDO PEREIRA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/83AD-FD8D-E13A-6DES8 e informe o codigo 83AD-FD8D-E13A-6DE8



02/10/2025, 11:07 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

02/10/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11,07.51

5271X085271 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 9.295-9

SOBRE A TRANSACAO

1D: E0000000020251002134128299255628
CNPJ DO PAGADOR: 5.405.039/0001-02
VALOR: R$1.952,00
TARIFA: R$10,00
DATA: ©2/10/2025 - 10:47:09

PAGO PARA: Andressa B Tomasoni

CPF: ..t- .

CHAVE PIX: +>>40336952575

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS - IP

AGENCIA: 2001 - CONTA: 00000000000103086651

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor mdximo de R$10,00. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: ©2/10/2025 - 10:47:10

DOCUMENTO: 100203

AUTENTICACAO SISBB: E.52A.4AB.EB4,778.33A
Central de Atendimento BB

4004 0001

Concultac, informacoes @ servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

8JD-E13A-6DE8 e informe o cédigo 83AD-FD8D-E13A-6DES8

Ouvidoria
u \——/
Nro recibo Nro taldo
RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA
Nome ou razao social da empresa Matricula (CNPJ ou INSS)
56 - ASSOCIACAQ DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFADEFI 05.405.039/0001-02

Recebi da empresa acima identificada pela prestacao dos servicos de SERVICO DE PSICOLOGIA. a importancia de R$
1.952,00 (um mil novecentos e cinquenta e dois reais).

Dependentes: 0 Competéncia: 09/2025 Centro de custo: 1 - CMAS 1
Saléario - Base Taxa Valor maximo p/ reembolso ESPECIFICACAQ
RS 2440.00 0.00 % RS 0.00 | Valor do servico prestado RS 2.440,00
Valor i v 2 Saldo Il Reembolso (0 % Val.Servigo) B RS 0,00
m nom
pEerp Lerd= L SOMA RS 2.440,00
aco E docu™e @ o
Carreteiro (clculo do valor do reembolso) Il Inss Co&ﬁéﬁ&%bﬁiﬂb”é o 2 es as RS 488,00
v ‘°“(cb\dofv“" co™ . RS 0,00
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra (% do FRETE). O v te A ad RS 0.00
resultado correspondera ao REEMBOLSO, respeitando o
como limite maximo o valor registrado no campo SALDO. v es? 4610 R$ 0,00
vl 63‘“:\ _gyan RS 0,00
= — Vil “c’“ RS 0.00
umero de Inscrigao s 488,00
NO INSS: 139.22518.22.1 RS {665 00
NO CPF S
Documento de identidade
Numero Orgdo emissor

Assinado por 2 pessoas: RAFAEL RICARDO PEREIRA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/83AD-FD

- Nome completo -
Localidade Data 44 /82 \
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NFSe

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

=

MUNICIPIO DE BALNEARIO

CAMBORIU
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
(47)3267-7000

Simples Nacional na Data de Competéncia
Optante - Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte (ME/EPP)

Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN

Chave de Acesso da NFS-e

42020082252204063000163000000000000125105994213191

Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emisséo da NFS-e

1 02/10/2025 02/10/2025 10:00:48

Nimero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS iride

1 900 02/10/2025 10:00:48 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leiturs deste codigo QR ou pels consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ/CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 52.204 063/0001-63 201608 (47) 3011-0071

Nome / Nome Empresarial E-mall

INDIRA RADKE SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA indira.radke@hotmail.com

Endereco Municipio CEP

902, 805, CENTRO Balneario Camborit - SC 88330-596

Regime de apuragao dos tributos federais e municipal pelo Simples Nacional

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ/ CPF /NIF Inscrigio Municipal Telefone
05.405.039/0001-02 - (47) 3363-5194

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - cassio@organizzecontabilidade.com.br

AFADEFI

E Municiplo CEP

1500, 1837, CENTRO Balnedrio Camborii - SC 88330-528

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Codigo de Tributagdo Nacional Cédigo de Tributagéo Municipal Local da Prestagio Pais da Prestago
17.14.01 - Advocacia - Balneario Camboriu - SC -

Descrigdo do Servigo

Honorérios/servigos administrativos

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN Pals Resultado da Prestagio do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagdo
Operagao Tributavel - Balneario Camboril - SC Nenhum

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibllidade do ISSQN Nimero Processo Suspenséo Beneficlo Municipal
- Nao . =

Valor do Servigo D Incondicionad Total Dedugdes/Reducdes Célculo do BM

R$ 3.290,00 - . R

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéio do ISSQN ISSQN Apurado

- - Nao Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF cP CSLL

!’vs COFINS Retencéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Desconto Condicionado Desconto

brardohopes - ona oe Incondicionado ISSQN Retido
IRRF, CP,CSLL - R

R G0 etidos f’ISICOFINS Retidos Veslor Liquido da NFS-e

R$ 3.290,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
F.d,mll Estaduals Municipals

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

45/82

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/83AD-FD8D-E13A-6DES8 e informe o codigo 83AD-FD8D-E13A-6DE8

Assinado por 2 pessoas: RAFAEL RICARDO PEREIRA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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02/10/2025, 11:07

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
82/18/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.987.51
5271Xe5271 o001

Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 9.295-9

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000028251002135021311459966
CNPJ DO PAGADOR: 5.405.039/0001-02
VALOR: R$3.290,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 92/10/2025 - 11:06:32

PAGO PARA: Indira Radke Sociedade Individual de
CNPJ: 52.204.063/0801-63
CHAVE PIX: indira.radke*hotmail.com
INSTITUICAQ: 1823612€ NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00008000000886618002
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento
Esta transacgdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor méximo de R$1¢,00. O valor definitivo
podera ser consultadoe no BBDPJ.

DOCUMENTO: 160284
AUTENTICACAO SISBB:
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

2880 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0868 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
2800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: J1438240 CLEVERSON FERRE!RA MACHADO.

https://autoatendimento2,bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=%§d.gg/template/~2FconsuItas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim

4/4

Assinado por 2 pessoas: RAFAEL RICARDO PEREIRA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—h
(¥

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/83AD-FD8D-E13A-6DES8 e informe o codigo 83AD-FD8D-E13A-6DE8



02/10/2025, 12:04

Banco do Brasil

g Consultas - Emissao de comprovantes

EMPRESA

G3370211497759301
02/10/2025 12:04:53

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/10/2025 - AUTOATENDIMENTO - 12.04.53

5271Xe5271
Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 9.295-9

eeel

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020251002144834817049829
CNP] DO PAGADOR: 5.405.039/0001-02
VALOR: R$1.952,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 02/10/2025 - 11:54:12

PAGO PARA: Andrielle T Padilha

CPF: “‘. : il

CHAVE PIX: 94307734980

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS - IP

AGENCIA: 6001 - CONTA: 00000000000722359701

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pode ser tarifada em até 9,99%,
com valor maximo de R$10,00. 0 valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: ©2/10/2025 - 11:54:13

DOCUMENTO: 100205

AUTENTLCACAU D150D. 8.313.ED2.307.004,5R2

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722

Inf nag, reclamacoes, cance to de nradu

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nro recibo Nro taldo

Nome ou razao social da empresa

Matricula (CNPJ ou INSS)

56 - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFADEFI

05.405.039/0001-02

Recebi da empresa acima identificada, pela prestac3o dos servicos de SERVICO DE PSICOLOGIA, 3 importancia de R$

1.952,00 (um mil novecentos e cinquenta e dois reais)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/83AD-FD8D-E13A-6DES8 e informe o codigo 83AD-FD8D-E13A-6DE8

Dependentes: 1 Competéncia: 09/2025 Centro de custo: 1 - CMAS 1
Salario - Base Taxa Valor maximo p/ reembolso ESPECIFICACAQ
R$ 2440,00 0.00 % R$ 0.00 | Valor do servico prestado RS 2.440.00
Valor ja reemboisado no més Saldo Il Reembolso (0 % Val.Servigo) '\3\’-,6““(0, RS 0.00
i mate etO tot SOMA RS 2.440,00
: Q u ' m
= — DESCONTQ i ™ ce . et a -
arreteiro culo do valor do reembolso i
( ) i Inss cw&%%%ww <o RS 488,00
v ceced Ldade \ ‘,_ormda&lcp‘& RS 0,00
Aplicar % sobre o valor da mdo-de-obra (% do FRETE). O v coﬂ“"“ aesNe€ " \,'mC’i' RS 0.00
resultado correspondera ao REEMBOLSO, respeitando s ‘)ec'm( amoo! W '
como limite maximo o valor registrado no campo SALDO. Vi aa\“e““ v 410 R$ 0,00
N
Vil wome: 2o RS 0,00
v (gt 7% RS
Numero de Inscrigdo oy gnat'e 0,00
NO INSS: 134.02744.72.3 - SOMA. it
NO CPF- Valor liquido R$ 1.952,00
S———— atura -
Documento de identidade /*f\( ] ﬁz\’ J
Nomero 3986210 Orgao emissor SSP q
Localidade Data 47782 Nome completo

AL AICCADNIAA ISAVNIDIIADYILY

ANDRIELLE TAISY PADILHA

.I Assinado por 2 pessoas: RAFAEL RICARDO PEREIRA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH !




NFSe

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

&

MUNICIPIO DE BALNEARIO

CAMBORIU
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
{47)3267-1000

Chave de Acesso da NFS-e

42020082262775148000155000000000000125108881253360

Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emisséo da NFS-e

1 02/10/2025 02/10/2025 11:30:37

NUmero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS ’

1 900 02/10/2025 11:30:37 A autenticdade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cddigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ7CPF /NIF Inscrigao Municipal Telefone

Prestador do Servigo 62.775.148/0001-55 g (47) 9602-5980

Nome / Nome Em)| E-mall

presarial
— ADRIANA CANDIDO CHIXARO

ADRIANA_CHIXARO@HOTMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

904, 958, CENTRO Balneario Camborit - SC 88330-592

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragio Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
05.405.039/0001-02 - -

Nome / Nome Empresa E-mall

ASSOCIACAO DE APOlO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - objetiva@melim.com.br

AFADEFI

Enderego Municipio CEP

1500, 1837, CENTRO Balneario Camborili - SC 88330-528

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVICO PRESTADO
Cédigo de Tributagdo Nacional Cédigo de Tributago Municipal Local da Prestacéo Pals da Prestagéo

17.02.02 - Expediente, secretaria em -
geral, apoio e infra-estrutura ...

Balneario Camborii - SC

Descrigéo do Servigo
SERVICO DE APOIO SOCIAL E ADMINISTRATIVO COM ORIENTACAO E ENCAMINHAMENTO DE USUARIOS POR DEMANDA PER, 09/2025
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagdo do ISSQN Pals Resultado da Prestacéo do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagéo
Operacgéo Tributavel - Balneario Camborit - SC Nenhum
Tipo de Imunidade Suspens&o da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspensio Beneficio Municipal
= Néao - A
Valor do Servigo D Incondici d Total Dedugdes/Redu Célculo do BM
R$ 3.460,00 - s i R
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSON ISSQN Apurado
5 - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cP cSLL
f’ls ?OFINS Retengéio do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condiciona Incondi d
R$ 3.460,00 RS " Dokt ISSGN Retido
IRRF, CP,CSLL - Retidos
RS 0,00 PHICORNE Rodos Valor Liquido da NFS-e
R$ 3.460,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais
7 Em‘_’““' Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
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02/10/2025, 12:04 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

e2/10/2025 - AUTOATENDIMENTO - 12.04.53

5271X05271 0081
Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 9.295-9

SOBRE A TRANSACAC

1D E0e00000020251002145241578136483
CNPJ DO PAGADOR: 5.405.039/0001-82
VALOR: R$3.460,00
TARIFA: R$10,00
DATA: ©2/18/2025 - 11:54:12

PAGO PARA: Adriana C Chixaro

CPF: ***,829,842-**

CHAVE PIX: +5521982612592

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS - IP

AGENCIA: 0061 - CONTA: @0200080880207929998

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$18,60. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDP].

Notificacao enviada em: 92/18/2025 - 11:54:13
DOCUMENTO: 100206
AUTENTICACAO SISBB: 3,955.384,98D,.843.3D8

Central de Atendimento BB
4604 9001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

08090 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituals agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 6088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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NFSe

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

&

MUNICIPIO DE BALNEARIO

CAMBORIU
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
(47)3267-7000

Chave de Acesso da NFS-e

42020082259574446000172000000000000225100150822162

Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emisséo da NFS-e

2 01/10/2025 01/10/2025 16:31:13

Namero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS .

3 900 01/10/2025 16:31:13 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pels leltura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no porial nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 59.574.446/0001-72 102678 (47) 8429-0933

Nome / Nome Empresarial E-mall

OASIS ELEVADORES LTDA OASISELEVADORESBC@HOTMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

1542, 909, CENTRO Balneario Camboril - SC 88330-503

Simples Nacional na Data de Competéncia

Optante - Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte (ME/EPP)

Regime de Apuragdo Tributéria pelo SN

Regime de apuragao dos tributos federais e municipal pelo Simples Nacional

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone
05.405.039/0001-02 - =

Nome / Nome Empresarial E-mall

ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - -

AFADEFI

Enderego Municipio CEP

1500, 1837, CENTRO Balneario Camborit - SC 88330-528

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVICO PRESTADO
Cédigo de TributagBo Nacional Cédigo de Tributago Municipal Local da Prestagio Pais da Prestagéo

14.01.01 - Lubrificagdo, limpeza,
lustragdo, revisao, carga e recarg...

Descrigéo do Servigo
SERVICO DE MANUTENGAO PREVENTIVA NO ELEVADOR.

Balneario Camborit - SC

TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagéo do ISSQN Pals Resultado da Prestagdo do Servigo  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagio
Operagao Tributavel - Balneario Camboriu - SC Nenhum
Tipo de Imunidade zigspomh da Exigibilidade do ISSQN Nimero Processo Suspens8o Beneficio Municipal
- o - -
;osto; élso OS(;MOO Desconto Incondiclonado Total Dedugdes/Reducdes Céiculo do BM
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retencéo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Néao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CcP CSLL
f’ls ?OFINS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incond|
R$ 366,00 RS RS nto | icionado ISSQN Retido
IRRF, CP,CSLL -
A% 0.00 Retidos !’ISICOFINS Retidos ;.sbsr eLéquwo da NFS-e
,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais PO
0,00 % 55‘3?,“::' ”;'g‘g';:"
INFORMAGOES COMPLEMENTARES :
i rVigo
» o material/servico
Cernfico Que te documento foi
constante  des ; em
/orestado € estd
recebido/pres as

conf .
especincagoes nele cont 0 &
Balnea ﬁm/ /
Nome: gvandro
Cargo: Presig
A)‘.nmlurd.

g m
ormidade co

fo. Cathl w, B
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03/10/2025, 09:24

3 Consultas - Emissao de comprovantes

EMPRESA

Banco do Brasil

G3330309183063641
03/10/2025 09:24:43

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

e3/1e/2025 - AUTOATENDIMENTO - 99.24.43

5271X85271 eee1
Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 9.295-9

SOBRE A TRANSACAO

1D: E0090000020251003114907281068736
CNPJ DO PAGADOR: 5.405.039/0001-02
VALOR: R$366,00
TARIFA: R$3,62
DATA: ©3/10/2025 - 88:55:08

PAGO PARA: Oasis Elevadores
CNP]: 59.574.446/0001-72
CHAVE PIX: 59574446000172

INSTITUICAO: 99512539 CC DA FOZ DO RIO ITAJAI AC
AGENCIA: 0109 - CONTA: 00000000000020597088
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor mdximo de R$10,00. 0 valor definitivo

poderd ser consultado no BBDP].

Notificacao enviada em: ©3/10/2025 - ©8:55:09

as == EE===
DOCUMENTO: 100301
AUTENTICACAO SISBB: D.A4B.123.538.EBB.48D
S ES s Esr T EEEErISSSSsEsSsEssssssss
Central de Atendimento B8
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https:/lautoatendimento2.bb,oom.br/apf—apj-autoatendimento/index.hlml7v§:1.6%%/1emplate/-2Fconsullas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim
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!
Claro“empresas

- %
Periodo de uso i
de 17/08/2025 a 16/09/2025 vencimento

N° da conta: 144839265 08/10/2025

ASSOCIACAQ DE AP AS FAM DE N°do cliente: 137286822

DEFICIENTES FISICOS - AFADEFI

R 1500 1837 CENTRO CPF/CNPJ 05.405.039/0001-02
88330-528 BALNEARIO CAMBORIU SC v e gl O

CNPJ Filial. 40.432.544/0191-66
Veja aqui o que esta sendo cobrado:
1. Plano Contratado R$50,18

Total a pagar R$ 50,18

CANAIS DE ATENDIMENTO
Atendimento Claro - Ligue 1052
Ouvidoria - Ligue 08007010180
No Site Minha Claro Empresas - www.minhaclaroempresas.claro.com.br

1. PLANO CONTRATADO VALOR RS

Individual

Oferta Conjunta Claro MIX 5018
App incluso na oferta - Claro monitor lite
Claro Pgs 2GB
Aplicativos Digitais

Pacote Mobilidade 0,00
SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO RS 50,18
SERVICOS CONTRATADOS E UTILIZADOS Contratado Utilizado Excedente VALOR RS
vOzZ llimitado - - 0,00
DADOS 2.048,000 MB - - 0,00
TOTAL A PAGCAR RS 50 !8\
S

AVISOS AO CLIENTE

Regra de suspensao da inadimpléncia conforme RGC 765/2023 Art 70 a 73: Transcorndos 15 dias da Notificagdo do débito podera ocorrer a Suspensao; e Transcorndos 60 dias ca Suspensdo, o
contrato podera ser rescindido. Da rescisao podera ocarrer 3 inclusao do registro do debito junto 3os orgaos de Proteio 3o Credito. Havendo pagamento antes da rescisao, o restabelecimento dos

SETVICOS OCOTTErd em ate 24h apds a baixa Contribuigoes para o FUST ¢ FUNTTEL (1% ¢ 0,5% do valor dos servigos) nao repassados ao cliente. Central Anatel: 1331, Pague sua conta nos bancos
credenciados: Bradesco, Banco do Brasil, CEF, Itau, Santander ¢ outros. As regras do roaming internacional sofrerdo mudancas a partir de abril. Para conhecer, consulte o regulamento em
hirps /Awww daro com befempresas/celular/olarn-passaporte

DOCUMENTO FINANCEIRO N° 40329113/092025

Descrigao qafseeC Valor IS5 (R$) Valor cabrado (RS)
Claro Recado Premium te fo\ 0.1% 3
Skeelo E-Book Pocket 8,54
VALOR TOTAL DOS SERVICOS 0,15 1,55

CLIENTE Débito Automatico Data de Vencimento Valor
ASSOCIACAO DE AP AS FAM DE DEFICIENTES 144839265 08/10/2025 R$50,18
FISICOS - AFADEFI ‘

0000000-5 50180162202-6 51008144839-1 26505014188-8 AsmesiiahMecheier socmas ol

rasutar, aobrar ou perfurar esta parte da
fatura, parae ndo danificar o chdigo de
Darras
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NOTA FISCAL DE SERVICOS DE TELECOMUNICACOES N° 38565692/092025

Claro S/A ASSOCIACAD DE AP AS FAM DE DEFICIENTES FISICOS - Modelo. 22 Sétie B23 Via Unica
Praca Perelra Olveira, 92, - Centro Andar 06 AFADEFI Data de emissdo. 17/09/2025
BRO10-540 - Florandpolis - 5C R1S00 1837 - CENTRO Perlodo 17/08/202S a 16/09/2025
CNPJ 40 432 564/0191-66 B8330-528 - BALNEARIO CAMBORIU - SC CFOP: 5307
Inscricao Estadual 255381832 CPF/INPS 05.405.039/0001-02 s
) o ) <
oty Ne G5 Clente: 137286822 (e seannaravenss )
Servigos Base de calculo (RS) ICMS Aliquota (%)  Valor ICMS Isento/Nao Tributavel (RS) Valor (RS)
Claro Pds 2GB 3n 17,00 4,03 3n
faro LIfe Ligacoes LDN 790 17,00 1.3 1,90
Valor Total da Nota Fiscal n.61 5,37 0,00 31,61

Contribuicdo para o Fust 1% e Funttel 0,5% sobre os valores dos servigos de talecomunicacdes - Nao repassados an cliente. Tributos Federais (PIS e COFINS) 3.65%

Quantidade Unitario (R$) Valor ISS (R$) Valor (RS)
CNPJ: 01.685.903/0080-10 -
Gestor Online 1 1.02 04 1,02
VALOR TOTAL DOS SERVICOS 0,14 7,02

Autorizacao para Débito em Conta

Autorizo o Débito Automitico dos valares devidos em razao de servigo méwel pessoal prestada pela Claro PR/SC na conta corrente abaixo especificada, Comprometo-me a manter saldo suficlente e disponivel
para arcar com o débito destes valores na data do seu vencimento. O cddigo de identificagdo para Débito Automidtico esta impresso abaixo

Codigo Débito Automnatico: 144839265 Claro PR/SC Agéncia _
Nome do Cliente: CPF/CNP) CPF/CNP)

Banco = — e Daa — —— o o
Numero da conta Corrente __ Assinatura

84850000000-550180162202-5631828144839-126505014188-8

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/83AD-FD8D-E13A-6DES8 e informe o codigo 83AD-FD8D-E13A-6DE8
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VALOR DE COBRANCAS POR CELULAR

(47) 98479 2982
Oferta sem hdedzag 3o
(prazo de permanénga)
Cobrancas e Descontos
Oferta Conjunta Claro MIX RS S0.18
ClaroPos 208 _ -
Aplicativos Digitais =
TOTAL PARA CADA CELULAR RS 50,18

DETALHAMENTO DE LIGACOES E SERVICOS DO CELULAR (47) 98479 2982

Mensalidades e Pacotes Promocionais

Descrigio Total (R$)
Oferta Conjunta Claro MIX 50,18
App inclusa na oferta - Claro monitor lite
Claro Pos 268
Pacote Mobilidade i
Aplicativos Digitals
TOTAL RS 50,18
Servicos (Torpedos, Hits, Jogos, etc,)
Internet (MB)
Servigo Mbytes Utilizados Tarifa (RS) Valor Total (R$)  Valor Cobrado (RS)
internet 267,138 0,00 0,00 0,00
Subtotal 267,138 0,00
A cobranca do senaga de Internet pode ocorrer até 90 dias apds o seu uso, conforme artigo 78 do RGC
Detalhes da Internet movel
Data Mbytes Utilizados Tarifa (R$) Valor Cobrado (RS)
18/08 0,052 0,00 0,00
19/08 0025 0,00 0,00
2/08 0,057 0,00 0,00
2/08 9,286 0,00 0,00
23/08 12,918 0,00 0,00
264)08 1,020 0,00 0,00
25/08 7.799 0,00 0,00
26/08 0,00 0,00
2708 0,00 0,00
48/08 0,00 0,00
29/08 0,00 0,00
30/08 0,00 0,00
N8 0,00 0.00
o108 0,00 0.00
03/09 0,00 0.00
0405 4,750 0,00 0,00
05/09 13,902 0,00 0,00
0609 10,498 0,00 0.00
07/09 B,185 0,00 0,00
08/09 0,05 0,00 0,00
0s/0%8 18427 0,00 0,00
10/09 0,028 0,00 0,00
15/09 0395 0,00 0,00

54/82
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03/10/2025, 08:55

b4

EmPREsA

Pagamento de outros convénios

Banco do Brasil

G335

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©3/10/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - @8.55.41
5271Xe5271

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 9.295-9
EFETUADO POR: CLEVERSON FERREIRA MACH
SESSSSZIRSEES ESZZSSZE=I==I=S== == z====

Convenio CLARO S.A.

Codigo de Barras 84850000000-5 50180162202-6
51008144839-1  26505014188-8

Data do pagamento 83/10/2025

Valor Total 50,18

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo

de seguranca e serd processada apés andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por J9482747 EVANDRO PREZZ|
J1438240 CLEVERSON FERREIRA MACHADO

Transacgéo efetuada com sucesso

03/10/2025 08:40:47
03/10/2025 08:55:40

Transacao efetuada com sucesso por: Ji438240 CLEVERSON FERREIRA MACHADO.

https:/lautoa!endimenlo2.bb.oom.br/apf-apj-autoatendimenlo/index.html"v=535.4‘gf%template/~2Fapf—apj-pendencias—2F%23home
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i Valor
ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFIC Codigo

Vencimento
1/ msooomrsuaz 752/001939957  10/10/2025 36,80

Claro- $8730.528 BALNEARIO CAMBORIS SC CPF/CNP)

Forma de Pagamento
05.405.039/0001-02 BOLETO BANCARIO
! J 3 L.BR
PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO. COM.

002/004
2 { e total
qportante (Mmha 1, descricao
Mantenha seu e-mail e telefones sempre a(ualiindos. C|ar0' (C Telefone Fixo 36,80
Acesse _claro.com.br/minha-ciaro, faca seu login ou Baixe nosso aplicativo no Google -
cadastre-se. Play e na App Store

3 i te o
tencao: o cancelamento de seus servicos CLARO, duran
:eer?o‘d'o de permanéncia minima, estaré sueito a cobranca
de multa contratual.

Valor total

36,80

Claro“clube

@ Telefone Fixo
DURACAC

SERVICO 0,00
Oferta sem fidelizacio

Oterta sem idelizagho 0h0OmO0s 000
LIGACOES LOCAIS Oh12mSés 197
ey mormso "
OFERTA CONJUNTA FONE 3 :‘B’;
Total Telefone Fixo L

O app _
Minha Claro Minha Clarol
ta na sua“

facilidade de ter
tudoemum

SO luear

L~ Para stendimento , consulte o endereco da loja Havendo antes da rescisho auditivo ou surdo acesse

1 ) mais proxima em '0.com.be /encontre-uma-lofa. duunkuu-rmim-ﬁ)lhnﬁuhdn. claro,com.br/minha-claro

e, wnnmawmmmm,mw. Para Apés o vencimento serdo cobrados juros [t 1mmmm,ammm
'B:Apul!lnuuﬁlmhn«dumnw.. didrios de 0,033% e multa de 2%. ! o

financeire, compra de servigos, reclamagdes ou
Apés 60 dias da ato poderd ser Caso existam servios prestados e nio cobrados, esses serko | (ligacho gratuita). Ouvidaria 08007010180
cwum-lmwhnﬂmudm,mm Inclusos nas suas préximas faturas,
6rglos de protecio ao crédito.
(" Autenticagio Mecanica \
Pa apés o venci serdo cobrados juros didrios de O‘OMemumdemmentmudo, g efetuados apéds o i serdo cobrados na préxima fatura,
Atencao efetue seus pag; nos bancos ¢

a seguir: BANCO BRADESCO S A., BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA,
ESTADO DO PARA, BANCO INTER S.A., BANCO TAU S A., BANCO MERCANTIL DO BRASIL 5.A., BANCO ORIGINAL SA., BANCO SAFR,

BANCO COOPERATIVO SICRED! S/A, BANCO DE BRASILIA SA., BANCO DO BRASIL S A, BANCO DO
FEDERAL, CITIBANK, C6 BANK, FATLOJ, MULTIPAGOS, NUBANK SA., PICPAY

A S/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULO S A, BANESE, BANRISUL, CAIXA ECONOMICA

Cliente Identificagio para Débito Més Referéncia Vencimento
SOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFIC NET SERVICOS 7520019399570 Setembro/2025 |10/10/2025

84660000000-0 36800162202-7 51010752000-7 00298820044-6

RO

Pague
com

Pix

Clique
Aqui

ifi i 6di - - -6DE8
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Cliente: Fatura:

]
Cla ro’- ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFIC 2509957847677

PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

003/004
Detalhamento de Ligagdes NET FONE via Embratel 01/01
NET FONE VIA EMBRATEL
PEAI0DO/DATA  TELEFONE LOCAL HORA DURACAO VALOR (RS)
DESTINO DESTINO INICIO
Telefone; 4733660678--FRANQUIA 001
FONE EMPR ILIMITADO BRASIL 1L
12/08/2025 A 11/08/2025 25,49
SubTotal 25,49
Aplicativos Digitals-Exame Audio Noticias
12/08/2025 A 11/08/2025 7,50
SubTotal 7,50
LIGACOES DDD PARA CELULARES
22/08/2025 48999435033 Floriandpolis-SC 09h30mS3s 0h01m30s 1,84
SubTotal 0h01m30s 1,84
LIGACOES LOCAIS PARA CELULARES
22/0812025 47991773236 Joinville-SC 10h32m3s5s 0h0Om30s 0,58
20/08/2025 47998873537 Joinville-SC 10h21m39s 0h0Om30s 0,58
29/08/2025 47999973537 Joinville-8C 10h22m15s 0h0Om42s 0,81
SubTotal 0hO1mazs 1,97
LIGACOES LOCAIS PARA TELEFONES FIXOS - DURACAO E VALOR DAS LIGACOES REALIZADAS PARA O MESMO NUMERO ESTAO SOMADOS
4730479000 Itajai-SC 0h03m00s 0,00
4732877038 Itajai-SC 0h02m06s 0,00
4733874144 Itajai-SC 0h03m18s 0,00
4733674944 Itajai-ScC 0h0Om42s 0,00
4735145901 Itajai-SC 0h02m06s 0,00
SubTotal Oh1im12s 0,00
( SubTotal Oh14m24s 36,80 )
( Total Servico 36,80 )

erial[se™Is0

mat

A:Sma\‘d‘ 2
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CLAROSA. ASSOCIACAQ DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFIC
l , PRACA PEREIRA OLIVEIRA - 92- ANDAR 6 - C R1500 01837 SALA 2 - CENTRO
CI ey el CPERNP: 05,605 035/0001-02
= U0,
a r L.E.: 255.381.832 L.E.: ISENTO

PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

004/004
(CLAROSA. ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFIC Codigo Chente: 00226182549-0000 ur:SC VIAUNICA
PRACA PEREIRA OLIVEIRA - 92- ANDAR 6 - C R1500 01837 SALA2
CEP: 88010540 FLORIANOPOLIS - SC Data Emissio: 18/09/2025 ne:0018T1IT2
CNP: 40.432.544/0191-66 CENTRO o 2509957847677 Bl
L.+ 265.381.832 BALNEARIO CAMBORIU - SC L S
i CPF/CNPJ: 05.405.039/0001-02 l'E'i ILENIO W,
NOTA FISCAL DE SERVICOS DE TELECOMUNI(ACAO
DOC. FISCAL EMIT CONF ART 22-M ANEXO 7 RICMS/SC
L RESUMO DOS SERVICOS PRESTADOS/ORIGEM AL‘Q. ICMS ICMS VALOR(RS))
NET FONE / NET FONE 17,00 498 29,30
/Reservado ao Fisco:
R 3006.dalc.8cbb.1ddd.3f0e.9819.541d.1689
VALOR TOTAL BASE DE CALCULO ICMS ALiQuoTA VALOR DO ICMS VALOR ISENTO VALOR OUTQOS\
[ 2930 29,30 17,00 4,98 0,00 0,00
TOTAL: !\ 29,30 | 29,30 4,98 0,00 0,00

[ MENSAGEM:
1- ESTE DOCUMENTO DESTINA-SE, APENAS , A ATENDIMENTO A INFORMACOES DA CARATER FISCAL
NAO DEVE SER UTILIZADO PARA PAGAMENTO DE SERVICOS

Lel 12.741/12 - Tributos Federais (PIS e COFINS) 3,65% - ICMS TOTAL 4,98 -
Contribui¢do FUST NET FONE = RS 0,23 / Contribuigao FUNTTEL NETFONE=RS O O L n .
i : -nto T
cernfico il
constante gecte—4d ,‘. ke
ecetndo,/pxcmmm © L "
' o
|m\da\lz :
B n auéusm\v mhm\?‘(),ﬁé
nec it 10 35
eBsineano \Ldﬂ\hOnu,L-\\L‘ Ir
a ; i
nome Evandro Jroed) oA
: ; |
. president
Cargo: * |‘

A:S“‘aturd' -w.

FIQUE ATENTO CONTRA FRAUDES.

A Claro nao entra em contato por telefone ou WhatsApp
com seus clientes para falar sobre:

1| INTERRUPCAO DE INTERRUPCAOQ DE ) ATUALIZACAO D
~ £ +  INDICAR SERVICOS DE
il SUA INTERNET Q SINAL DASUA TV ~ CADASTRO Q OUTRAS OPtRA(DORAS

PARA GARANTIR SUA SEGURANCA,
UTILIZE SEMPRE OS CANAIS OFICIAIS DA CLARO:

e © 63
Claro- !

1)9999.10621 Centralde

Ligacbes da Claro para

residencial !
m ; Ater?dumonIOf ‘ ofertas e vantagens:
V0! i )303-72( 34

!

Juntos contra a fraude.
Saiba mais em: claro com br/seg
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03/10/2025, 08:55 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©3/10/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - 08.55.41
5271X05271

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 9,295-9

EFETUADO POR: CLEVERSON FERREIRA MACH

==t=.=l=’===I=I!‘I==B==3=’=ll8!ﬂ====!888=8=====’—'

Convenio CLARO S.A.

Codigo de Barras 84660000000-0 36800162202-7
51010752000-7 ©0298820044-6

Data do pagamento 03/10/2025

valor Total 36,80

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo

de seguranca e sera processada apés andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por J9482747 EVANDRO PREZZ!
JI438240 CLEVERSON FERREIRA MACHADO

Transacgao efetuada com sucesso

03/10/2025 08:46:02
03/10/2025 08:55:40

Transagao efetuada com sucesso por: Ji438240 CLEVERSON FERREIRA MACHADO.

https://autoatendimenloZ.bb.com.br/apf-apj~autoatendrmento/index.html?v=g%./e?#/ztemplake/~2Fap{-

apj-pendencias~2F%23home
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numero 402894, emitida por KHRONOS SEGURANCA PRIVADA LTDA - CPFICNPJ 04.629.4

88/0001-71

Recebemos 0s servios constantes na NFS-e de

Data \dentificagao e assinatura (eletrénica ou fisica) do recebedor:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE Ngmero do RPS Numero da Nota

SECRETARIA MUNICIPAL DA RECEITA 1512879-RPS 402894
=== Nota Fiscal Eletranica de Prestagdo de Servigos - NFS-e Data da Emissao da Nota
Identificador ;
8327 1700 2508 5436 4900 4629 4882 0250 9779 7998 17/09/2025 08:54
Data do Fato Gerador

16/09/2025

(AR

Codigo de Verificagao
83271 70925085436490046294882025097797996

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome Fantasia:

Nome/Razéo Social: KHRONOS SEGURANCA PRIVADA LTDA
w CPFICNPJ: 04.629.488/0001-71 Inscrigao Municipal: 286176
Complemento:
Municipio: Sao José
E-mail: !aturamenloZ@gmpokhronos.com.br

Enderego: PAULINO PEDRO HERMES Numero: 3.000 Bairro: NOSSA SENHORA

Inscrigdo Estadual:
Telefone: (48) 3348-0406
DO ROSARIO CEP: 88.110-694
Celular:
UF: Santa Catanna
Site:

TOMADOR DE SERVICOS

Nome Fantasia:
Nome/Razao Social: ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE

CPF/CNPJ: 05.405.039/0001-02
Endereco: R 1500 Numero: 1837 Bairro; CENTRO CEP: 88330528

DEFICIENTES FISICOS - AFADEFI

Inscrigdo Municipal:

Complemento:
Municipio: Balneario Camborid UF: SC Pais: Brasll
E-mail: afadefi.bal@hotmail.com Telefone: Celular:
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
Quantidade Valor Unitario  Valor do Servigo Base de Calculo (%) ISS
SERV DE MONIT. ELETRONICO 1,00 120,84 120,84 120,84 2,5000% 3,02
RETENCOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras Retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 120,84 Valor liquido = R$ 117,82
Codigos dos servigos:
1102 - Vigiléncia, seguranca ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.
Desc. Condicionado(RS$) Desc. Incondicional(R$) Dedugdes(RS) Base de Calculo Valor ISS(RS)
0,00 0,00 0,00 120,84 3,02
OUTRAS INFORMAGOES
N;tureza da Operagdo: Tributada Integralmente com Substituigao Tributaria
Situagao Tributaria do ISSQN: Substituicao
léocal dFe Incidéncia 1SS: Balneario Camborit - SC
sta NFS-e fo emitida de acordo com a Lei N° 48/2011 e Decreto N° 3482/2014
0 ISS desta NFS-e é devido fora deste municipio. .
Data de vencimente do ISSQN, conforme LC 21/2006 o Decreoto 13.215/2020:
Servicos prestados: até o (ltimo dia do més seguinte ao de referéncia.
Servigos tomados: até o dia 10 do més seguinte ao de retencao/substituicdo.
SOInlnbum(e enquadrado como Homologado Autenticidade
alor aproximado dos tributos: Federal R$16,25 (13,45%), Estadual R$0.0 o - rantodars
base na Lei 12.741/2012 e no Decreto 3.264/2012 X FOh:‘}'E BPT $0.00 (0,00%), Municipal R$3.29 (2.72%). com
Observagdes: CONTRATO .
SERV. REF. AO MES: 09/2025
Certifico aue o materiaV/ SRIVED
constante deste documento tol
cecebido/prestado € esta ems
conformidade com .
especingacdes nele conndas.
Balneario. Cambori :
Nome: Evandro Pregzl
Cargo: President d
Assinatufa.
1/
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Instrugées de Impresséo

- Imprima em impressora jato de tinta {ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta (N&o use mo‘do‘econc»rnico). .
_ Utilize folha A4 {210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas & esquerda e A direita do formulario.
_ Core na linha indicada. N&o rasure, risque. fure ou dobre a regiao onde se encontra o cédigo de barras.

- Caso ndo apareca o cédigo de barras no final, clique em F5 para atualizar esia 1ela.
- Caso tenha probismas ao imprimir, copie a sequencia numérica abaixo e pagus no caixa eletrdnico ou no intemet banking:

21390.00117 12000.134101 00240.599688 3 12300000011782

Linha Digitavel:
Numero: 00024059968
Valor: R$ 117,82

Recibo do Pagador

" Khronas Seguranga Privada Lida.
F A s T 04.620.488/0001-71
Rua Paulino Pedro Hermes - de 2200/2201 ao fim
N EEIAN 88110-694 - Sdo José - SC

' g e i | 213 | 21390.00117 12000.134104 00240.599688 3 12300000011782
Agencia/Codigo do beneficidrio Espécie | Quantidade | Nosso Numero
Beneficidrio 68
Khronos Seguranga Privada Ltda. 00019 / 0000384493 R$ 000240599
Numero do Documanto CPFICNPJ Vencimenta Valor do Documenta
2021296 04.629.488/0001-71 10/10/2025 R$ 117,82
(-) Descontos/Abatimentos | (-) Outras Dedugdes {+) Mora Multa (+) Acréscimos (%) Valor Cabrado
e NPJ: 05.405.039/0001-02
ASSOCIACAO DE APQIO AS FAMILIAS DE DEFIC 1C : 05.405. Kieniiache mecnica
Demonstrativo
Corte na linha pontilhada
'/ $ | 213 | 21390.00117 12000.134101 00240599688 3 12300000011782
Locai de pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer agéncia bancarla até o vencimento, 10/10/2025
Beneficigrio Agéncia/Cédigo beneficiario
Khronos Seguranga Privada Ltda. / CNPJ: 04.629.488/0001-71 00013 / 0000384493
Data do documento Numero do documento Espécie Doc. | Aceite Data processamento Nosso humero
17/09/2025 2021296 DM N 17109/2025 00024059968
Uso do Banco Carteira I Espécie Quantidade Valor Documento Vaior Dacuments
000 RS R$ 117,82
Instrugdes de responsabilidade do beneficiario. Qualquer divida sobre este boleto, contate o beneficiario {-) Desconto / Abatimentos)
Apés dia de vencimento cobrar muita de 2,00%,
Apbs dia de vencimento cobrar juros de 6,00% ao més; () Outras dedugdes
Nota Fiscal: 402894/1; Contrato: 021995; Parcela: 141 <
1 Juros
(+) Outros acréscimos
(=) Valor cobrado
Pagadar
ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFIC / CNPJ: 05.405.039/0001-02
R 1500, 1837 - CENTRO
88330-528 - BALNEARIO CAMBORIU - SC
Cdéd, Baixa
Sacador/Avalista  KHRONOS SEGURANCA PRIVADA LTOA / CNP.J: 04.628.488/0001-71 Autenticagao mecanica - Ficha de Compensagac

JAAIEMAARRA
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03/10/2025, 09:24 Banco do Brasil

03/10/2025 - BANCO DO BRASIL -  ©9:24:43
5271@5271 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 9.295-9

====

BCO ARBI S.A.
21390901171200613410100240599688312308008011782
B8ENEFICIARIQ:

KHRONOS SEGURANCA PRIVADA LTDA
NOME FANTASIA:

KHRONOS SEGURANCA PRIVADA LTDA
CNPJ: ©4.629.438/0001-71
BENEFICIARIO FINAL:

KHRONOS SEGURANCA PRIVADA LTDA
CNPJ: 04.629.488/0001-71

PAGADOR :

ASSOCIACAQ DE APOIO AS FAMILIAS DE
CNPJ: 95.405.039/0001-82

NR. DOCUMENTO 100. 304
DATA DE VENCIMENTO 18/10/2025
DATA DO PAGAMENTO 83/168/2025
VALOR DO DOCUMENTO 117,82
VALOR COBRADO 117,82
NR.AUTENTICACAO D.40A.270.112,8D4.BB8

Central de Atendimento BB

4204 €001 Capltais e regloes metropolitanas
0808 729 6001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0860 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituals agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
09868 729 @688

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JI438240 CLEVERSON FERREIRA MACHADO,

https:/lautoatendimentoZ.bb.com.brlapf—apj-autoatendimemo/index.htmI'?v@%./g%ﬂtempIate/~2FoonsuItas~2F869A1 .bb%3Favalie=sim

212
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| RECEBEMOS DE GALO B4 OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. NF-e

N° 000.001.896
DATA DO RECERIMENTO ENTIFICAGAD ¥ ASSINATURA DO SECEREDOR
l SERIE 1

LiNX
GALO B4
AVENIDA QUARTA AVENIDA, 380 - CENTRO

CEP 08 833-018 - BALNEARIO CAMBORIU - SC
\ J

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

)

N° 000.001.896
SERIE 1
Péagina 1de 1

0- ENTRADA
1-SAIDA

[ conrmoLt oo Fsce

|

CHAVE DE ACESSO

4225 0981 3262 5800 2985 5500 1000 0018 9610 0260 1688

Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

[ NATUREZA DA OPERAGAG:
VENDA NFE
NSCAICAD ESTADUAL NSC. FST. DO SURST TRE o PROTOCOLO OF AUTORIZAGAD DE L80
263278387 81.326.258/0029-85 |242250337645277 01/09/2025 12:26:44
DESTINATARIO / REMETENTE
NOMERAZAD SO0 NP ICE TATA OF EMISSAD R
[ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFA 05.405.039/0001-02 01/09/2025
ENDERECO BARRODETAIND ce» DATADE SADA / ENTRAOA
[RUA 1500, 1837 CENTRO 88330528 01/09/2025
MUNICEO FONCS AX uF INSCRICAD ESTADUAL HOSA DL BAOA
[BALNEARIO CAMBORIU 4733660678 SC ISENTO
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALOWLO DO ICUE VALDR DO ICMS BASE DE CALCLAO DU ICWS SUBST VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALDR QAL DOE PRODUTOS
{ 0,00 0,00 0,00 0,00 317,71
VALDR DO FRETE VALOR DO SEGURG OESCONTO OUT. DESP. ACESSORIAS VALDR DO Pt VALOR TOTAL DA NOTA
[ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317,71]
TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS
MAZAD SOCAL YRETE POR CONTA CODIGO ANTT mACA DOVIiCRD | W Yoneices
9 - SEM FRETE ]
ENDERECD MUNICINO oF INSCRIGAD ESTADUAL ]
QUANTIDADE FIPECE quu NUMERAGAD Iu S0 BRUTO PESO LIQUIDD ]
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
B oo ane | cescmcAs 0o rRODUTOBERVICE v TREUTOS cooncw | cst | oror | oo | ouavoaoe | v umitAmo v.TOTAL 82 IoME v KNS Ao o |
1 320102001 | ORIGINAL GASOLINA 75,33 | 27101259 | 061 | 5656 L 50.511 628 N 0.00 0.00 0.00
HOATAR2025-09-01#HORAH12:24 33#%
cof hic P .q
@ BT A
(¢ce® do,-
(O‘\““«“
e an
paped”
nd me:
cpred
hooW
DADOS ADICIONAIS J
INFORMACOES COMPLEMENT AMES
PLACA: RYQ&/12 VEICULO: CHEV SPIN 1,8 MOTORISTA FABIANA JEZIORSK) SERTNNNRA0E0D b
niico. 06 nBomba. 1 nTanque: 803 vEncin. 3037024.379 vEncFin: 3037074 830
f“'wmemmmmmc.mvuummws " 1623

Documento emitido por Linx - Automacdo Ipiranga - 3.3.1.200.7 - www.linx.com be/austosystem &
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RECEBEMOS DE GALO B4 OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. NF-e W
N°® 000,001.911

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAD F ASSINATURA DO RECEREDOR

l L SERIE 1 )

W DOCUMENTO AUXILIAR DA
- NOTA FISCAL ELETRONICA
L ' n x 1- SAIDA HAVE DE ACESSO
GALO B4 N° 000.001.911 [ 4225 0981 3262 5800 2985 5500 1000 0019 1110 0260 9822
O A A e SERIE 1 Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
CEP 08537010 BALNEARIO CIWBORN) < BG Pagina 1 de 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou n% site da Sefaz Autorizadora.
NATUREZA DA OPERACALY
@NDA NFE
PACHIGAD ESTADUAL NSC. EST DO SURET TR ol PROTOCOLO DF AUTORIZAGAD DF LSO
263278387 81.326.258/0029-85 | 242250339721934 02/09/2025 16:48:40
DESTINATARIO / REMETENTE
NOMERAZAD BOCIAL GNP JCPF DATADE EMBSAC A
E\SSOCMCAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFA 05.405.039/0001-02 ] 02/09/2025
ENDERECO: BAFRRODISTRITO cEr DATA DE SAIDA | ENTRADA
[;UA 1500, 1837 CENTRO 88330528 J 02/09/2025
MUMNICIO FONE S AX wr INSCRICAD ESTADUAL HORA DE SAIDA
[BALNEARIO CAMBORIU 4733660678 SC ISENTO ][
CALCULO DO IMPOSTO
BARE DE CALOLLO DO ICNS VALOH DO ICNS BASE DE CALCULD DO ICVE SUBST VALOR DO 10MS SURS TITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 200.00]
VALOR DO TRETE VALOR DO REGURDY DESCONTO OUT DESP. ACLSSORIAS VALOR DO Bt VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 200,00]

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAD SOCIAL Y rRETE POR CONTA COOKGO ANTT .ACA DO VIO W ur Yowwicm
9-SEM FRETE
ENDERECO MUNICIG) uF WSCRICAD ESTADUAL J
QUANTIOM S ESPECR IUA.LA NUME RACAC PESQ RALTD P30 L IUIDO
A ]
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
p-
coo oo | coo awn | escmcho 0o mooutasERice vreuros | coowow | co1 | oron || ouamvoaoe | vuwramo | vioa 8Cious V. Icus s 1S |
20001331 (820101033 IPIMAX DIESEL S10 ADITIVADO 2420 |27101921 | 0681 |5656| L 20456 879 200,00 0.00 0,00 0,00
#DATA#2025-09-024HORA#16:47 20%
[{«s]
s iC
e p qatera/ T
¢ af men
rc‘r\"h(‘ e |aeste ocy esth em
nstd e
0 coifio/ estpda G as
recet
Jntofm ade ‘
e =
e‘\'-)‘" ncdqoe
gaingard: €2
. q
nome a\'\'
Cat go‘ (es
Asping fau
DADOS ADICIONAIS J
INFORMAGOCS COMMLENENTARES
PLACA: OYKZD11 VEICULO' | M BENS SPRINTERF MOTORISTA F HESERVADO AD FISCO ~
:'(;a:; 06 nBomba 4 nTanque. 804 vEncini' 1343688 213 vﬁn\:lFr Am‘;l:'GN;:SZ'mM
T mmm'ns oy m“:':m 4 Convdnio ICMS 19872022
e oral, RS 24.20 (12.10%) Estacual, RS 0.00 (0.00%) Municipsl
N—

e

Documento emitido por Linx - Automag#o Ipirangs - 3.3.1.200.7 - www Iz com beimsosyster -aq
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RECEBEMOS DE GALO B4 0S PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

NF-e

N* 000.002.154

IDENTIFICAGAD € ABSINATURA DO RECFREDOR

faum WECERNENTO

SERIE 1

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
- NOTA FISCAL ELETRONICA
L| N X
e {41
GALO B4 N° 000.002.154
AVENIDA QUARTA AVENIDA, 380 - CENTRO sERlE 1

CEP 08.833-018 - BALNEARIO CAMBORIU - SC
L Pégina 1 de 1

00 FISCO l

A

CHAVE DE ACESSC

4225 0981 3262 5800 2985 5500 1000 0021 5410 0274 3080

=,
<

Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
| www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

MATUREZA DA OFERACAC
VENDA NFE ]
INSCRICAD ESTADUAL MOC EST DO SURET TRM [+ 2} PROTOCOLD DF AUTORIZACAD DF USO
263278387 81.326.258/0029-85 | 242250375383710 25/09/2025 14:07:52
DESTINATARIO / REMETENTE
NOMEMAZAD SO0 CNP TP DATA DF EMISSAO
ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFA 05.405.039/0001-02 25/09/2025 }
ENDERECO BARRODISTRITA cEP DATA DE SAIOA / ENTRADA
RUA 1500, 1837 CENTRO 88330528 25/09/2025
MUNCIG FONEN AX » INSCROCAD LATADUAC HOMA DU SAIDA
LBI\LNEARIO CAMBORIU 4733660678 SC ISENTO J L J
CALCULO DO IMPOSTO
BASE Ok CALCULO DO 1CMS VALGR DO NS BASE D& CALCLLO DO ICMS SUBST Y VALOR DO ICWS SUBSTITUICAD VALOR 101 AL OGS IHOOUTDS
0,00 0,00 0,00 0,00 272,80]
VALOR DO FRETL VALOR DO SEGURD DESCONTOD OUT DESP ACESSORIAS VALOS DO Pt VALOW TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 272,80]
TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SCCIAL FRETE POR CONTA COOIGO ANTT PACA DO VEICAD ] UF Yennsesy
9-SEM FRETE J
| ENDERECD MUNICIC uF INSCRICAD ESTADUAL J
Fd ANTIOALE CaMCE MARCA NUMERACAD BES0 RRUTD PESO LIOUINO J
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
h:o(‘: oL CO0 AN DESCRICAD U0 MO0V | DAENVICO v TREUTO8 SO0 NOM =3 oFOr | UND QUANTIDADE vV UNTAN0 v IOTAL 8C ICNS V Cus AL oS i
1 320102001 | ORIGINAL GASOLINA 64,68 | 27101259 | 061 |5656| L 43,37 6,28 272,80 0,00 0.00 0,00
HDATA#2025-02-254HORA#14.05:34%
69
o atend L
R
certfico aue e 80V enp efn
constantf oY do © es\q "L
BN RS
co~\f0"“‘°"de
v 1
«-soec\\\cacb"s
palne ro- Cd:;“
nomg: Eva®
caref: presidq
ASSH hatufa-—
DADOS ADICIONAIS )
[ meromeacaes cowmomenTaREs
PUALK CVRIDTA VEICELG: | Ak BN BARITERR CTORGTA RABABLA TR RESEAVADO AQ FIBCO —
nBico. 08 nSomba 1 nTangue 803 vEncini 30484 18.089 vEncFin 3048450.450
'Yc“s‘”'m"mw-m do Capitulo V do Convikio ICMS n* 1823
o 8 7 e 800 o 55 00
Documento smitido por Linx - Automagdo Ipiranga - 3.3.1.203.4 - www. finx.com briautosystem s’ '.-55 : J
e o 3 o
7 e5/82

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/83AD-FD8D-E13A-6DES8 e informe o codigo 83AD-FD8D-E13A-6DE8

Assinado por 2 pessoas: RAFAEL RICARDO PEREIRA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
UJ



[RECEBEHOS DE GALO B4 OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

NF-e

[mu D0 RECEBMENTO

ENTFICAGAC E ASSINATURA DO RECEREDOR

SERIE 1

N°® 000.002.056

| DANFE

CONTROLE DO FISCO

DOCUMENTO AUXILIAR DA
. NOTA FISCAL ELETRONICA
LinxX b
1-SAIDA CHAVE OF ACESSO
AALG B4 Ne 000.002.056 4225 0981 3262 5800 2985 5500 1000 0020 5610 0268 9483 )
AVENIDA QUARTA AVENIDA, 390 - CENTRO SERIE 1 ol ds ki tiiats 6 1
portal nacional da NF-e.
{ CEPOREIEONE-BNCARIO CANBCH - 0= Pagina 1 de 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
NATUREZA DA CPERAGAC
VENDA NFE
INSCRICAD FETADUAL INSC_FST. DO SUBST TARR (=" PROTOCOLO DE AUTORZACAD OF USO
[263278387 81.326.258/0029-85 |242250360728763 16/09/2025 12:58:47
DESTINATARIO / REMETENTE
NONERAZAC SOCIML (=t DATA OF PMIBBAO
ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFA 05.405.039/0001-02 J 16/09/2025
ENDERECO BARAGDIS TRITO =2 DATA DE SAIDA / ENTRADA
[RUA 1500, 1837 CENTRO 88330528 ]  16/09/2025
UM FONCFAX » INSCHICAD ERTADUAL HORA D SADA
[BALNEAR!O CAMBORIU 4733660678 SC ISENTO ]
CALCULO DO IMPOSTO
BASE U CALCULC DO 18 VALOM DO ICMS BASE O CALGAQ DO ICVWE SUBST VALOR DO ICMS SUSSTTTUICAD VALOR 10TAL DOS PROODUTOS
[ 99.SBI 17,00 0,00 0,00 600,00
VALOR D0 FRTTE VALOR DO SCGUsO OESCONTD OUT. DESPE. ACESBOMIAS VALOR DO ™ VALOR TOTAL DA NOTA
[ 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 600,00
TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS
[ Razio socuL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD | WF NPT
L 9 - SEM FRETE
ENOERECO [Ty uk INSCRIGAD ESTADUAL J
CQUANTIDALE ESPECE MARC A NUNE RAL AL PES0 BRUTO P£50 UOUDo ]
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
( COO PRO0 COD AN DESCACAD OO MO0V T SERWCO V. IRBU10S SO0 NOM cs oo | UND QUANT I0ADE V. uMTAeC v IO B KME v ces ALIQ 1OMS )
200202063 CELSIUS ADITIVO TROPICAL ROSA 1L 0,00 | 38248952 | 000 |5102| UN 1.00 58,99 59 89 5899 10,20 17,00
1531 CELSIUS ADITIVO ROSA 500ML 12,18 | 38249941 | 000 [5102| UN 1.00 39,99 39,93 39,99 6,80 17,00
20001331 | 820101033 | IPIMAX DIESEL S10 ADITIVADO 60,50 [ 27101921 | 061 |5856] L 73,641 6.79 500,02 0.00 0,00 0.00
#OATAZ2025-00-168HORAR12:50:31#
e'\j\cﬂ
5 o
Q
Cefﬂﬂcote des\e
const® restd
ol 0'9
cact ad\e
(0 m\d‘
con “cacb\’.ﬁ N
esped! \ camp
63\ne of 3ndf
NO‘“e- l,(es\d
cartY "
ASS! natui e
DADOS ADICIONAIS ’
'nrcnucnu COMPLEMENTARES
RESERVADO AC FSCO o
PLACA: QID2037 VEICULO FIAT DUCATO MOTORISTA FABIANA JEZIORSK)
nBico: 06 nBomba 4 nTangue: 804 vEncini: 1347990, 828 vEncFin: 1348073 489
IC™S soore CObrado ar Convénia ICMS 1992022
Tritutos aprodmacos RS 5,38 (0,80%) Federst, RS 87,30 (11.22%) Estacual. RS 0,00 (0.00%) Municipsi
« Fonta: BPT . SC 0D61CD
s }? 9
5 & e,
. .w s N ‘
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i AT o il
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RECEBEMOS DE GALO B4 OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. NF-2 W
N*® 000,002,018

DATA DO RECEAENTO ICENTIFICAGAD F ASSINATURA DO RECERFDOR

[ SERIE 1 )

“ DOCUMENTO AUXILIAR DA
o NOTA FISCAL ELETRONICA
LinxX
1 - SAIDA CHAVE OF ACESSO
GALO B4 N° 000.002.018 4225 0981 3262 5800 2985 5500 1000 0020 1810 0266 6512
AVENIDA QUARTA AVENIDA, 390 - CENTRO SERIE 1 c
onsulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
| CEP 08.833-018 - BALNEARIO CAMBORIU - SC Pagina 1 de 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou o site da Sefaz Autorizadora.
NATUREZA DA OPERACAD
VENDA NFE
PECRICAC ESTADUAL NSC FRT DO SURST TRA [+ L] FROTOCOLO DE AUTCRIZACAQ DF SO
263278387 81.326.258/0029-85 242250355961020 12/09/2025 10:53:18 J
DESTINATARIO / REMETENTE
NOMERAZAD SOCIN N LTE ) [oavA oF PusssAc W
@SOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFA 05.405.039/0001-02 12/09/2025
ENCERECO BARRODSTRTO CEP DATA DE SAKIA ENTRADA
RUA 1500, 1837 CENTRO 88330528 12/09/2025
NUNCING FONEFAX (L3 INSCRICAD LRTADUAL HORA DL BAIDA
l BALNEARIO CAMBORIU 4733660678 SC ISENTO
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCWLD DO ICMS VALOR DO ICNS BASE OF CALCULO DO ICMS SUBST VALOR DO ICMS SLBSTITUICAD VALDA TOTAL DOS PRODJTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 283,62 |
VALOR DO FRETE VALDR DO SEGUMG DESCONTO O\ DESP ACESSOMAS VALDR DO Pt VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283.6j
TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIKAL FRLTL POR CONTA CODIO ANTT FLACA DO VEICWLO ur rN‘JCF“
r 9-SEM FRETE W I
ENDERECO WUNICIPNO Uk INSCRICAC ESTADUAL J
Fuu ESPECE MARCA NAERAGAC PESO BRUTO PES0 LIOUIDO ]
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
A0 PROO 000 AN DESCACAD DO PROOUTOSERVICO vV 1RBUTOs o0D NN cs CFOP | UND QUANTIOAOE V. UNITARIC vV IO 8C M5 v )
1 320102001 | ORIGINAL GASOLINA 67.25 | 27101253 061 | 5656 L 45,091 L — -
HDATA#2025-00-12#HORA#10-50:01# ' | e o %00
. N'\Co
3\8“ 3\ © r
DADOS ADICIONAIS J
INTORMACOES COMPLEMTNTANES
PLACA® OYKZD'1 VEICULO: | M BENS SPR v RESERVADO AQ FIRCO —
.08 iBomb: 1 nTancue: 803 vEnch. 042171800 vEnn SOHIET00
f:f‘;? me;o.n-mm-m do Caphiulo V do Convinio ICMS n* 1523,
o BWM-” = JEfaﬁ(? 75 (6.61%) Foderel, RS 48.50 (17.10%) Estadusl, RS 0.00 (0.00%) Municipe!
Documento emitido por Linx - Autormacdo Ipiranga - 3.3.1,203.4 - i J
¢ www.linx.com briautosystemn e g e 0%
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06/10/2025, 11:35

postosgalo.lzt.com .br/fatura/gerar_boleto/362932548

JELY) Banco Itau S.A. RECIBO DO SACADO
Cedente: Agéncia/Cod. Cedente Data do Documento Vencimento

POSTO GALO LTDA - SL 8560/01562-3 01/10/2025 10/10/2025

Sacado

ASSOCIACAO DE APOIO AS Numero Documento Nosso Numero Valor do Documento
FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - | 153589 109/00077265-9 1.674,13

AFA

Demonstrativo:

Corte na linha abaixo

Banco Itau S.A. ‘34‘_7 \

Autenticagao mecanica

34191.09008 07726.598563 00156.230005 1 12300000167413

Vencimento
Local de Pagamento:  PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 10/10/2025
Cedente Agéncia/Cdédigo Cedente
POSTO GALO LTDA -SL 8560/01562-3
Data do documento: No. do documento Espécie doc. Aceite |Data Processamento Nosso Numero
01/10/2025 153589 DM N 01/10/2025 109/00077265-9
Uso do Banco Carteira |Espécie Moeda |Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
109 RS 1.67413
Instrugdes (Texto de responsabilidade do cedente) |r) Descontos/Abatimento
-) Outras Dedugdes
JUROS DE MORA DE RS$ 2,85 POR DIA DE ATRASO
"(+) Mora/Multa
FOUVW Acréscimos
||(=) Valor Cobrado
Sacado;ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS -
AFA
RUA 1500, 1837 - CENTRO
88.330-528 - BALNEARIO CAMBORIU - SC Cod. da baixa:

(T ATENTRTATAR

postosgalo.|zt.com.br/fatura/gerar_boleto/362932548

ticacdo Mecanica - Ficha de Compensacao

» lMprimir o Boleto

m”m
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Banco do Brasil

G3350614091835801
g l‘ iss3 06/10/2025 14:21:53
Consultas - Emissao de comprovantes
EMPRESA \
96/10/2025 - BANCO DO BRASIL -  14:21:53
527105271 2001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 9.295-9

ITAU UNIBANCO S.A.

34191098089772659856300156230905112390000167413
BENEFICIARIO:

POSTO GALO LTDA

NOME FANTASIA:

POSTO GALO LTDA

CNPJ: 81.326.258/0001-84
BENEFICIARIO FINAL:

POSTO GALO LTDA

CNPJ: 81.326.258/0001-84
PAGADOR :

ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIA
CNPJ: ©5.405.039/0001-02

NR. DOCUMENTO 100.601
DATA DE VENCIMENTO 10/18/2025
DATA DO PAGAMENTO 06/10/2025
VALOR DO DOCUMENTO 1.674,13
VALOR COBRADO 1.674,13
EESSCSSSEESISTISZSISES =ss===

NR.AUTENTICACAO A.F67.E2D.6C7.5B1.42E

Central de Atendimento BB

4004 9001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Iransagao efetuada com sucesso por: JI438240 CLEVERSON FERREIRA MACHADO.

69 /82
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06/10/2025  00:00:00 ; VALOR TOTAL: R$200,00; DESTINA
L RUA 1500, 1837 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU - SC

F.('FBF.M()S DE DAVID RICARDO PREZZ1 OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA Fi

TARIO: AFADEFI- ASSOCIAC

SCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO EMISSAO
AO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICTENTES FISI

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEREDOR

NF-e
N° 000 000 025
Série 911

IDENTIFICAL AD DO EMITENTE

DAVID RICARDO PREZZI
RUA BRAS CUBAS, 114
NOVA ESPERANCA - 88336-325
BALNEARIO CAMBORIU - SC Fone/Fax: (47) 99287 - 8282

0-ENTRADA
1-SAIDA

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

N° 000 000 025
Série 911

Folhs 1/1

T O AR

CHAVE DE ACESSO

4225 1000 0086 2038 3914 5591 1000 0000 2518 7628 1985

www.nfe.

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autonzadora

INATUREZA DA OPERACAD

ROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USOQ

242250391091565 - 06/10/2025  14:47:02

OUTRAS SAIDAS DE MERCADORIAS OU PRESTACOES DE SERVICOS
FNSCRICAD ESTADUAL FNSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT SIEESY]
ISENTO 086.203.839-14
DESTINATARIOREMETENTE
NOMERAZAD SOCIAL CPFONPS DATA DA EMISSAO
AFADEFI- ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE 05.405.039/0001-02 06/10/2025 00:00:00
ENDERECO BAIRRODISTRITO e DATA ENTRADASAIDA
RUA 1500, 1837 CENTRO 88330-528 06/10/2025
FUNICTMO ¥ ONEFAX NSCRICAQ ESTADUAL T0RA ENTRADASAIDA
‘BALNEARIO CAMBORIU SC| (47)3366 - 0678 14:45:00
FATURAS E DUPLICATAS
CALCULO DO IMPOSTO
JASE DE CALCULO IOMS FALOR DO ICMS ASE DF CALCULO IOMS ST ALOR DO 1OMS ST TALOR IMP IMPORTACAC TALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00
JALOR DO FRETE [VALOR DO SEGURO DESCONTO SUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO [P IVALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00
TRANSPORT ADOR/VOLUMES TRANSFORTADOS
AZAG SOCTAL ETE POR CONTA ODIGO ANTT PLACA DO VEICULO TF PFUNP)
sem Ocorréncia de Transporte
ENDERFCO MLNICTPIO ¥ INSCRICAD ESTADUAL
DUANTIDADE JESPECIE MARCA TMERD PESO BRUTO FEso LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOSSERVICOS
COBIGO DO . : ; AL
PRODUTO DESCRICAD IX) PRODUTO SERVICO NOMSH I ocst | crop ‘ UN l QUANT ]\u,m-u\n VALOR l G ] VALOR | VALOR{] ALIQ ]\u )il
: TOTAL 1oMs HOMS ™ oms  [MY
MANUTENCAO DE SITE F COMPUTADORES O0ONO000 wa G40 N 0,010 20000, 0000 200,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICTPAL .
[VALOR TOTAL DOS SERVICOS ASE DE CALOULO DO ISSON FATOR DO 550N
DADOS ADICIONALS
INFORMACOES COMPLEMENTARES
ESERVADO AO FISCO
e material/seV'e®
Cortifico QY ento fO!
docume
nte desteé 4 em
consta do esta €
cecebido/prestd i as
¢ de
" n‘olm\da ) )
= nele cont\daspl »
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07/10/2025, 13:42 Banco do Brasil

G3380713369762251
icad 7/10/2025 13:42:13
g Consultas - Emissao de comprovantes 0710
EMrREsA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
87/10/2025 - AUTOATENDIMENTO - 13.42.13
5271X@5271 eee1

Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 9.295-9

SOBRE A TRANSACAO

1D: E0000000020251007144337373329279
CNPJ DO PAGADOR: 5.405.039/0001-82
VALOR: R$200,00
TARIFA: R$1,98
DATA: ©7/10/2025 - 11:47:13

PAGO PARA: David Ricardo Prezzi

CPF: **%*,203.839-**

CHAVE PIX: 08620383914

INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 2988 - CONTA: ©90000000000020489806

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,0@. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 87/10/2025 - 11:47:14

== SEEEss sssz== =SES 1 13
DOCUMENTO: 100701

AUTENTICACAO SISBB: D.A65.32D.B6F.291.857
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efeluada COM SUCESSO POr. J948Z747 EVANDRO FREZZ).

' _ 71/82
https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.59#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb%3Favalie=sim
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MUNICIPIO DE BALNEARIO
N F &_) DANFSe v1.0 CAMBORIU
Documento Auxiliar da NFS-e SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
(47)3267-7000

Chave de Acesso da NFS-e

42020082259574446000172000000000002525103544664630

Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissfo da NFS-e

25 10/10/2025 10/10/2025 12:45:29

Nimero da DPS Sérle da DPS Data e Hora da emisséo da DPS

49 900 10/10/2025 12:45:29 A autenticidade desta NFS-a pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF /NIF InscrigBo Municipal Telefone

Prastador do Servigo 59.574 .446/0001.72 102678 (47) 8429-0933

Nome / Nome Empresarial E-mall

OASIS ELEVADORES LTDA OASISELEVADORESBC@HOTMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

1542, 909, CENTRO Balneario Camborit - SC 88330-503

Simples Naclonal na Data de Competéncia

Regime de Apuragéio Tributéria pelo SN

Optante - Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte (ME/EPP) Regime de apuragao dos tributos federais e municipal pelo Simples Nacional
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ/ CPF /NIF Inscrigdo Municipal Telefone

05.405.039/0001-02 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - -

AFADEFI

Enderego
1500, 1837, CENTRO

Municipio CEP
Balneario Camborit - SC 88330-528

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributagio Nacional
14.01.01 - Lubrificagdo, limpeza,
lustragao, revisao, carga e recarg...

Cédigo de Tributago Municipal Local da Prestacio Pals da Prestagdo
- Balneario Camboriu - SC -

Descricéio do Servico
SERVIGO DE MAO DE OBRA PARA INSTALAGAO DE UM MODULO DE OPERADOR DE PORTA.

TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagéo do ISSQN Pm Resultado da Prestagfio do Servigo  Municiplo de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagéo
Operagéo Tributavel Balnedrio Camboriti - SC Nenhum
Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Ndmero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
- Nao - =
Valor do Servigo Desconto Incondiclonado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM
R$ 1.300,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Reteng#o do ISSQN ISSQN Apurado
& - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cP CSLL
PIS COFINS Retencgéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado D to Incondicionad ISSQN Retido
R$ 1.300,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 1.300,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2,50

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

material/servico

Certifico aque © foi

constante deste documento
mehido/pres!ado e esta
conformidade com as
espe cnncagous nele cormdas

51'ne.mo Ca

em
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13/10/2025, 08:27 Banco do Brasil

z G3361308201267041
. . /2025 08:27°47
Consultas - Emissao de comprovantes e

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/10/2025 - AUTOATENDIMENTO - ©8.27.47

5271X05271 eeel
Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 0.205.9

SOBRE A TRANSACAO

ID: EP000000020251013111608400509548
CNP] DO PAGADOR: 5.405.039/0001-02
VALOR: R$1.300,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 13/10/2025 - 08:24:17

PAGO PARA: Oasis Elevadores
CNP]: 59.574.446/0001-72
CHAVE PIX: 59574446000172
INSTITUICAO: ©9512539 CC DA FOZ DO RIO ITAJAL AC
AGENCIA: 0109 - CONTA: ©0000000000020597088
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transac3o pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor miximo de R$10,00. 0 valor definitive
poderd ser consultado no BBDPJ.
Notificacao enviada em: 13/10/2025 - ©8:24:18
DOCUMENTO: 1@1301
AUTENTICACAQ SISBB: F.B(C6.B96.5B0.8CC.742

L E=ZTTSSSS

Central de Atendimento BB

4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

2800 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efeluada com sucesso por. JI438240 CLEVERSON FERREIRA MACHADO.

https://auloatendimenlo2.bb.com.brlapf—apj-autoatendimentohndex.html?vzg.é.%%/template/—%consuItas-2F869-1 bb%3Favalie=sim
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13/10/2025, 08:25 Banco do Brasil

3

EMPREsA

Transferéncia entre contas diversas

G336

Debitado

Nome SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
Agéncia 5271-X

Conta corrente 9295-9

Creditado

Nome PMBC FMAS MOVIMENTO
Agéncia 1489-3

Conta corrente 230508-9

Valor 13,05

Destinagao 0

Identificador 1 5405039000102

Identificador 3 05405039000102

Data Nesta data

Assinada por J9482747 EVANDRO PREZZ| 13/10/2025 08:18:26

JI438240 CLEVERSON FERREIRA MACHADO

Transagao efetuada com sucesso

13/10/2025 08:25:13

Transagao efetuada com sucesso por: JI438240 CLEVERSON FERREIRA MACHADO.

hnp31/Iautoatendimenloz.bb.com.brlapf-apj-autoalendimamo/mdex.mml?v-zf’.é.ge/lemplatehZFapf-apj-pendenclas-zF%23home
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RECIBO

NOME: Associacao de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos - AFADEFI
ENDERECO: Rua 1500 n° 1837 Centro

CIDADE: Balneario Camboriu ESTADO: SC
CNPJ N°: 05.405.039/0001-02

1° TERMO DE ADITIVO | N° DA PARCELA | N° DO EMPENHO VALOR
N° DO TERMO DE
COLABORAGAO
006/2023 10 06/2025 RS 21.199,50

RECEBEMOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO

CAMBORIU - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL A
IMPORTANCIA ACIMA DISCRIMINADA PROVENIENTE de repasse a esta entidade

referente a 10? parcela do termo aditivo ao Termo Colaboragdo FMAS n° 006/2023,
autorizado através da Lei Complementar 101/2000, - destinado a um Programa
socioassistencial de defesa e garantia de direitos para pessoas com deficiéncia fisica e

suas familias.

PARA MAIOR CLAREZA FIRMO O PRESENTE.

BALNEARIO CAMBORIU, 10 DE OUTUBRO DE 2025.

Evandro Prezzi
Presidente da AFADEFI

Cleverson Ferreira Machado
Tesoureiro da AFADEFI
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DEMONSTRATIVODE REPASSE FINANCEIRO

ENTIDADE BENEFICIARIA: Associacdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos-
AFADEFI

ENDERECO: Rua 1500, n° 1837, Centro, CEP 88330,528

CIDADE/UF: Balneario Camboriu — SC

CNPJ: 05.405.039/0001-02

NATUREZA DO REPASSE: Subvengéo Social

TERMO DE COLABORAGAOQ/CONVENIO: 12 TERMO ADITIVO AO TC FMAS 06,2023

VALOR: 21.199,50

FORMA DE PAGAMENTO: Transferéncia bancaria para conta indicada pela entidade
beneficiaria.

Gestor do Convénio: Rafael Ricardo Pereira
CPF: 042.101609-46

Evandro Prezzi
Presidente da AFADEFI

Balneario Camboriu, 10 de outubro de 2025

RECIBONTC+ n°006/2023 da parcela 10

Declaramos, para os devidos fins, que recebemos da Prefeitura Municipal de Balneario
Camboriu, por meio do Fundo Municipal de Assistente Social , inscrito no CNPJ n°
83.102.285/0001-07, a importancia acima discriminada, referente a_10? parcela do
Convénio PMBC/ASSP n° 017/2025 — FMAS n° 006/2023.

A transferéncia bancaria constitui documento habil para conferir plena e total quitagao ao
presente recibo.
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ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Nome (razéo social): ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFADEFI
CNPJ/CPF: 05.405.039/0001-02

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado
que ndo constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei n2 3938/66, Art. 154
NuUmero da certiddo: 250140207548647

Data de emissdo: 08/07/2025 08:41:12
Validade (Lei n2 3938/66, Art. 158): 04/01/2026

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no enderego:
http://www.sef.sc.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 08/07/2025 11:29:47

7782
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFADEFI
CNPJ: 05.405.039/0001-02

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢gdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecgos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:26:03 do dia 08/07/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 04/01/2026.

Cadigo de controle da certiddo: C86A.08E2.22B2.FCEA

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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52 BALNEARIO
=35 CAMBORIU

Prefeitura Municipal de Balneario Camboriu

-~ o
:‘@ Rua Dinamarca, 320 - Bairro das Nagoes - 88.338-900 - Balneario Camboriti/ SC
CNPJ: 83.102.285/0001-07 Fone: (47)3267-7000 Pagina
http://www.bc.sc.gov.br 1/1

| Certiddao Negativa de Débitos |
Numero: 2024418499/2025
Data de emissao: 09/09/2025

Nome/Razdo Social

Contribuinte: AFADEFI-ASSOC.APOIO DEFICIENTES FISICOS
Céd. contribuinte: 105648 CPF/CNP3J: 05.405.039/0001-02
Inscricdo estadual: 0000000000000000

Endereco/Localizacdo

Logradouro: 1500 Numero: 1837
Compl: CEP: 88.330-528
Bairro: CENTRO
Cidade: Balneario Camboril Estado: SC

Finalidade

Certidao de pessoa

Validade

Esta certiddo tem validade até 08/12/2025.

Aviso

NAO CONSTAM débitos constituidos em aberto para o sujeito passivo acima até a data de emissdo desta
certidao.

Ressalvado o direito a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito
passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que NAO CONSTAM PENDENCIAS em seu
nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Prefeitura Municipal de Balneario Camboritl.

E LT -_-_.';..-._-.-.'
Para a validagao do documento acesse o QRCode ou
no portal da Prefeitura utilize a chave de validagao.

dc19dcd9-fe6f-47f9-b669-f28d2f04f1c6

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/83AD-FD8D-E13A-6DES8 e informe o codigo 83AD-FD8D-E13A-6DE8

Assinado por 2 pessoas: RAFAEL RICARDO PEREIRA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

o

79 /82



Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS -
AFADEFI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 05.405.039/0001-02

Certiddo n°: 38731112/2025

Expedicdo: 08/07/2025, as 11:28:23

Validade: 04/01/2026 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se gue ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS
- AFADEFI (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°
05.405.039/0001-02, NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacédo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissédo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.

Duvidas e sugestdes: cndt@tst.jus.br
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13/10/2025, 09:36

Consulta Regularidade do Empregador

Social:

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  05.405.039/0001-02
Razao ASSOCIACAO APOIO FAMILIAS DEF FISICOS AFADEFI

Endereco: RUA 1500 1837 / CENTRO / BALNEARIO CAMBORIU / SC / 88330-528

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicGes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:08/10/2025 a 06/11/2025

Certificacdo Nimero: 2025100821151354453611
Informagao obtida em 13/10/2025 09:36:06

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf81 / 82
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RECIBO

Associacéo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos

Enderec¢o Rua 1500, n1837, Centro, CEP 88330-528

Cidade: Balneario Camboriu, SC

CNPJ: 05.405.039/0001-02

N° DO TERMO

1° TERMO DE
ADITIVO N° DO
TERMO DE
COLABORAGAO
006/2023

N° DA PARCELA N° DO EMPENHO

10

006/25

VALOR:

R$ 21,199,50

N° DA CONTA: AGENCIA 5271-X CONTA, 9295-9, BANCO BRASIL

Declaramos, para os devidos fins, que recebemos da Prefeitura Municipal
de Balneario Camboriu, por meio do Fundo Municipal de Assisténcia
Social, inscrito no CNPJ n°® 83.102.285/0001-07, a importancia acima
discriminada, referente a 102 parcela do Convénio PMBC/ASSP n° 1°
TERMO DE ADITIVO N° DO TERMO DE COLABORAGCAO 006/2023

A transferéncia bancaria constitui documento habil para conferir plena e

total quitagdo ao presente recibo.

Evandro Prezzi

Presidente da AFADEFI

Balneario Camboriu,10 de outubro de 2025.
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